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دریا گزارش می‌دهد 

نهج‌البلاغه؛ کلید حل معضلات 
و نقشه راه فکری ملت

استاندارخبرداد

۱۱۲۲۱۱۲۲پروژه ، هدیه دهه فجریپروژه ، هدیه دهه فجری  
به مردم هرمزگانبه مردم هرمزگان

در ۱۴ روز انجام شد

تعمير اساسی نفتکش ۱۰۰هزار تنی 
با ثبت رکورد جدید در ایزوایکو

گفتگو با دکترکاوه،پدرچهاردختر؛

فرزندآوری؛ سرمایه‌گذاری برای فردا

گروه خبر // مهدی باوقار زعیمی مدیرکل 
نوســازی مدارس اســتان در آستانه ۱۲ 
 بهمن طی پیامی چهل وهفتمین ســالگرد 
پیروزی شــکوهمند انقلاب اســامی را 

تبریک گفت.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ متن پیام به شــرح 

ذیل است:
حِيمِ حْمَنِ الرَّ ِ الرَّ بسِْمِ اللَّهَّ

دهه فجر انقلاب اسلامی نقطه عطفی با شکوه، 
در تاریخ مجاهدت هــای دلیرانه ملت بزرگ 
ایران علیه ظلم و بی عدالتی اســت. دهه فجر 
سرآغاز استقرار انقلابی الهی است که با تأسی 
از حماسه عظیم حسینی با رهبری پیامبرگونه 
 امــام خمینــی)ره( و پشــتوانه آحــاد ملت 
 بویژه خون پاک شــهدا به بار نشســت و در

  ادامــه با وحــدت کلمه، حقیقــت خواهی و 
ظلم ستیزی، سرمشــق و زمینه ساز بیداری و 
آزادی خواهی ملت های مظلوم سراســر دنیا 

شد.
دوازدهمین روز بهمن هر سال، شوق‌انگیزترین 
صفحه کتاب انقلاب، یعنی روز ورود زعیـــم 
ایران بــه  امام‌خمینــی)ره(  حضــرت   آگاه، 
 ورق مــی خورد وآغاز ایام مبارک دهه فجر، 
نشــانی از افتخار، عزت و تجلی شــکوه‌مند 
حماســه و ســرافرازی ملتی اســت که ثابت 
کــرد همواره با اســتقامت می‌تــوان در برابر 

زیاده‌خواهی‌های دشــمنان اســام و انقلاب 
ایستادگی کرد.

  اینجانــب ضمن عرض تبريك به مناســبت  
کبیر  معمار  پیروزمندانه  بازگشــت  ســالروز 
انقلاب اســامی امام خمینی )ره( به جمهوری 
اســامی ایران با گرامیداشت یاد و نام شهداي 
والامقام و ايثارگران دوران انقلاب اســامي، 
دفاع مقدس و مدافعين حرم، مدافعین سلامت 
و امنیت فرا رســيدن ايــام مبارك دهه فجر و 
پيروزي شــكوهمند انقلاب اسلامي را به همه 
فجرآفرينــان تبريك و تهنيــت عرض کرده 
 و از درگاه خداونــد مهربــان، ســرافرازي و 
 ســربلندي روزافــزون ايــران اســامي را 
و  ولي‌عصر)عج(  توجهــات حضــرت  تحت 
 رهنمودهــاي رهبــر معظم انقــاب حضرت

  امــام خامنــه ای )مدظله العالی( مســألت 
مي‌نمايم.

پیام تبریک مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان
 به مناسبت دهه فجر 

گفت و گوی اختصاصی // رئیس هیأت‌مدیره 
و مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه‌های منطقــه آزاد کیش، با تأکید 
بر لزوم عبور از نگاه صرفــاً بهره‌بردارانه به 
زیرساخت‌ها، از تمرکز این شرکت بر طراحی و 
تکمیل زنجیره ارزش اقتصادی در حوزه دریا، 

حمل‌ونقل و گردشگری خبر داد.
  عزت‌اله محمدی، در حاشیه چهارمین نمایشگاه 
صنایع دریایی بندرعباس، در گفت‌وگو با خبرنگار 
روزنامه دریا، با تشــریح رویکردها و برنامه‌های 
کلان این شرکت، نقش بنادر و فرودگاه‌های کیش 
را در تحقق سیاست‌های اقتصاد دریا‌محور، نقشی 
راهبردی، پیشــران و اثرگذار توصیف کرد.وی با 
اشاره به جایگاه شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش به‌عنوان شرکت مادر 
تخصصی در ساختار ســازمان منطقه آزاد کیش، 
اظهار داشت: این شرکت در چارچوب سیاست‌ها، 
اسناد بالادستی و چشم‌اندازهای مصوب سازمان 
منطقه آزاد کیش و همسو با سیاست‌های کلی نظام 
در مناطق آزاد، مسئولیت مدیریت، بهره‌برداری و 
توسعه فرودگاه‌های کیش و هندورابی و همچنین 
بنادر تجاری و صیادی کیش، بندر چارک و بندر 

هندورابی را بر عهده دارد.
   محمدی با تأکید بر اینکه رویکرد محوری شرکت، 
»توســعه اقتصادی مبتنی بر مزیت‌های دریایی و 
حمل‌ونقلی« است، افزود: با توجه به تأکیدات مقام 
معظم رهبری بر اقتصاد دریا‌محور، برنامه‌ریزی‌ها 
به‌گونه‌ای انجام شده که بنادر و فرودگاه‌های کیش 
از سطح زیرســاخت‌های صرف، به پیشران‌های 
توسعه پایدار، رشــد اقتصادی و ارتقای جایگاه 
منطقه آزاد کیــش در مقیاس ملــی و منطقه‌ای 
ارتقا یابند. حضور در چهارمین نمایشگاه صنایع 
دریایی بندرعباس نیز با هدف معرفی فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری طراحی‌شده و ظرفیت‌های بالفعل و 

بالقوه این حوزه صورت گرفته است.
  توسعه هدفمند زیرساخت‌های فرودگاهی

رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شرکت توسعه و 
مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش، با 
اشاره به جایگاه فرودگاه بین‌المللی کیش به‌عنوان 
یکی از فرودگاه‌های برخوردار از زیرساخت‌های 
پیشرفته کشور، تصریح کرد: در کنار ظرفیت‌های 

موجود، فرصت‌های ســرمایه‌گذاری متنوعی در 
حوزه‌هایــی نظیر کترینــگ فرودگاهی، تعمیر و 
نگهــداری هواپیما )MRO(، احداث و توســعه 
آشیانه‌های پروازی، فضاهای عملیاتی و پشتیبانی 
شرکت‌های هواپیمایی و همچنین توسعه خطوط 
پروازی داخلی و بین‌المللــی، به‌ویژه در ارتباط 
با کشورهای حاشــیه خلیج فارس، پیش‌بینی و 
طراحی شده است.وی افزود: هدف‌گذاری شرکت، 
تقویت پیوندهای هوایی کیش با شبکه حمل‌ونقل 
ملی و منطقه‌ای و تثبیت جایگاه این جزیره به‌عنوان 
یکی از قطب‌های گردشگری، حمل‌ونقل و خدمات 

هوایی کشور است.
  بهره‌بــرداری هوشــمندانه از ظرفیت بنادر 

منطقه آزاد کیش
  محمدی در ادامه با اشــاره به ظرفیت‌های متنوع 
بنادر منطقه آزاد کیش گفت: بنادر زیرمجموعه این 
منطقه، شامل بندر تجاری و بندر صیادی کیش، بندر 
چارک و بندر هندورابی، از قابلیت‌های مهمی در 
حوزه‌های تجاری، مسافری، لجستیکی و پشتیبانی 
برخوردارند که در برنامه‌های توســعه‌ای شرکت، 
بهره‌برداری حداکثری، هدفمند و هوشمندانه از این 
ظرفیت‌ها مورد توجه قرار گرفته است.وی توسعه 
زیرساخت‌های تجاری و گمرکی، ارتقای خدمات 
مسافری دریایی و تقویت زیرساخت‌های پشتیبانی 
و لجستیکی را از محورهای اصلی برنامه‌ریزی در 

بنادر منطقه آزاد کیش عنوان کرد.
  گردشگری دریایی؛ محور مکمل اقتصاد کیش

  رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل شــرکت توسعه 
و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش، 
بــا تأکید بر جایگاه کیش به‌عنوان یکی از مقاصد 
اصلی گردشگری کشور، خاطرنشان کرد: اگرچه 

ســهم عمده ورود گردشــگران به این جزیره از 
طریق حمل‌ونقل هوایی انجام می‌شود، اما توسعه 
گردشــگری دریایــی به‌عنوان محــور مکمل و 
راهبردی، در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش 

و این شرکت قرار دارد.
  وی افــزود: در ایــن چارچــوب، بندر چارک 
به‌عنوان بندر پس‌کرانه و لجستیکی جزیره و بندر 
آفتاب به‌عنوان یکی از مبادی اصلی ورودی، نقش 
مهمی در اتصال اســتان‌های همجوار به کیش ایفا 
می‌کنند. از طریق این بنادر، جابه‌جایی مسافران، 
خودروها و همچنین کالاهای اساسی و سوختی 
انجام می‌شود و در شرایط مساعد جوی، ترددهای 

دریایی به‌صورت منظم برقرار است.
  تکمیل زنجیره ارزش دریا‌محور با مشارکت 

بخش خصوصی
  محمدی در پایان با تأکید بر اینکه نگاه شــرکت 
توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های منطقه آزاد 
کیش، محدود به بهره‌برداری زیرســاختی نیست، 
اظهار کرد: رویکــرد اصلی این مجموعه، تکمیل 
زنجیره ارزش اقتصادی در حوزه دریا، حمل‌ونقل 
و گردشگری اســت؛ به‌گونه‌ای که توسعه بنادر و 
فرودگاه‌ها، علاوه بر تســهیل تردد مسافر و کالا، 
لجستیکی، خدماتی،  فعالیت‌های  رشد  زمینه‌ساز 
گردشــگری و افزایــش مشــارکت مؤثر بخش 

خصوصی شود.
  وی طراحی و ارائه بســته‌های ســرمایه‌گذاری 
هدفمند و مســئله‌محور به فعالان اقتصادی را از 
برنامه‌های محوری شرکت در مسیر تحقق توسعه 
پایدار، رونق اقتصادی منطقه آزاد کیش و افزایش 
سهم اقتصاد دریا‌محور در ساختار اقتصادی منطقه 

عنوان کرد.

ایجاد زنجیره ارزش دریا‌محور ایجاد زنجیره ارزش دریا‌محور 
راهبرد کلان توسعه بنادر و فرودگاه‌های کیشراهبرد کلان توسعه بنادر و فرودگاه‌های کیش

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

ایجاد زنجیره ارزش دریا‌محور ایجاد زنجیره ارزش دریا‌محور 
راهبرد کلان توسعه بنادر و فرودگاه‌هایراهبرد کلان توسعه بنادر و فرودگاه‌های کیش کیش
هدف‌گذاری شرکت، تقویت پیوندهای هوایی کیش با شبکه حمل‌ونقل ملی و منطقه‌ای و تثبیت جایگاه 

این جزیره به‌عنوان یکی از قطب‌های گردشگری، حمل‌ونقل و خدمات هوایی کشور است

  با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر اقتصاد دریا‌محور، برنامه‌ریزی‌ها 
به‌گونه‌ای انجام شده که بنادر و فرودگاه‌های کیش از سطح زیرساخت‌های 

صرف، به پیشران‌های توسعه پایدار، رشد اقتصادی و ارتقای جایگاه منطقه 
آزاد کیش در مقیاس ملی و منطقه‌ای ارتقا یابند. 
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خبر اختصاصی // محمد آشوری 
در  هرمزگان  استاندار  تازیانی 
نشست خبری به مناسبت دهه 
فجر انقلاب اسلامی با اشاره به 
آغاز  و  افتتاح  قابل  پروژه‌های 
اســتان  در  اجرایی  عملیات 
هرمزگان اظهــار کرد:  در ایام 
دهه فجر امســال، در مجموع 
یک‌هزار و ۱۲۲ پروژه در سطح 
می‌رسد  بهره‌برداری  به  استان 
آغاز  آن‌ها  اجرایی  عملیات  یا 

می‌شود.
   به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ 
ایــن تعداد،  از  افزود:  آشــوری 
ی‌کهزار و ۷۷ پروژه قابل افتتاح 
با ارزش ریالی ۵۴ همت است و 
۴۵ پروژه نیز با ارزش تقریبی ۵۱ 
همــت وارد مرحله آغاز عملیات 

اجرایی می‌شود.
  اســتاندار هرمزگان با تشــریح 
جزئیات پروژه‌ها گفت:  در حوزه 

عمرانی، در مجموع ی‌کهزار و ۵۷ 
پروژه تعریف شده که از این تعداد، 
ی‌کهــزار و ۱۸ پروژه با اعتباری 
بالغ بر ۲۱.۵ همــت افتتاح و به 
بهره‌برداری می‌رســد و ۳۹ پروژه 
عمرانی نیز بــا ارزش حدود پنج 
ونیم همت آغاز عملیات اجرایی 

خواهند داشت.
  آشــوری تازیانی ادامه داد:  در 
حوزه اقتصادی نیــز در مجموع 

۶۵ پروژه پیش‌بینی شــده که ۵۹ 
پروژه بــا ارزش ریالی ۳۳ همت 
افتتاح می‌شود و ۵ پروژه اقتصادی 
با اعتبار ۴۶ همت آغاز عملیات 

اجرایی خواهد داشت.
   وی تأکید کــرد:  این پروژه‌ها 
حاصل تلاش و مشارکت گسترده 
اجرایی،  دســتگاه‌های  مجموعه 
و  مهندســان  کارکنان،  کارگران، 
مدیران استان است و نقش مهمی 

در توســعه، اشتغال‌زایی و ارتقای 
خواهد  هرمزگان  زیرساخت‌های 
داشــت.  وی در بخش دیگر از 
صحبت هایش با اشاره به وجود 
حدود ۱۱۰آمبولانس در استان که 
نیمی از آنها خــارج ازرده بودند، 
گفــت : ۳۹ آمبولانس در نهضت 
سلامت به ناوگان اورژانس اضافه 
شده که این تعداد تا پایان سال به 

۶۰دستگاه می رسد.
  آشــوری گفــت: در گذشــته 
تانکر  با  اســتان  ۱۱۰۰روستای 
آبرســانی می شــد که در حال 
به ۲۵۰روســتا رســیده  حاضر 

 است.
  در حوزه نهضت آموزشــی هم 
ساخت ۲۵۰ مدرســه در برنامه 
داریم و امســال و سال آینده هم 
۱۰۰میلیــارد تومــان در حوزه 
ارتقای کیفیت آموزشی در استان 

سرمایه گذاری می شود.

استاندارخبرداد

۱۱۲۲پروژه ، هدیه دهه فجری به مردم هرمزگان

روایت‌های جعلی در برابر واقعیت ها 
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سیاسی

خبـر

با قدرت مقابل دشمن ایستاده‌ایم 
  گروه سیاسی // فرمانده نیروی زمینی ارتش با تأکید بر اینکه 
 نیرو‌های مسلح از آمادگی بیشتری نســبت به زمان دفاع مقدس 
۱۲ روزه برخوردارند، گفت: اگر دشمن دچار خطای محاسباتی شود، 
نیرو‌های مسلح در هر نقطه از کشور با قدرت مقابل تهاجم دشمن، 
دفاع خواهند کرد. امیر سرتیپ »علی جهانشاهی« درباره آمادگی 
رزمی نیرو‌های مســلح اظهار داشــت: امروز با هدایت‌ها و تدابیر 
فرمانده معظم کل قوا، نیرو‌های مسلح از آمادگی بالایی برخوردار 
هســتند.فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: نیرو‌های مسلح 
تهدیدات را به‌خوبی رصد می‌کنند و برای مقابله با آنها آمادگی کامل 
دارند؛ همچنین در حوزه تجهیزات و نیروی انسانی، اقدامات بسیار 
خوبی در جهت افزایش توان نیرو‌ها انجام شده است.وی با تأکید بر 
اینکه نیرو‌های مسلح از آمادگی بیشتری نسبت به زمان دفاع مقدس 
۱۲ روزه برخوردارند، گفت: آموزش، سازماندهی، رزم و آمادگی 
نیرو‌ها در سطح بالایی است و اگر دشمن دچار خطای محاسباتی 
شــود، نیرو‌های مسلح در هر نقطه از کشور با قدرت مقابل تهاجم 
دشــمن، دفاع خواهند کرد.امیر سرتیپ جهانشاهی در ادامه درباره 
استفاده از تجربیات دوران هشت سال دفاع مقدس در آمادگی نیرو‌ها 
عنوان کرد: جنگ تحمیلی گرچه آسیب‌هایی داشت و شهدای عزیزی 
را تقدیم کردیم، اما سال‌ها از تجربیات آن استفاده کرده‌ایم.فرمانده 
نیروی زمینی ارتش افزود: کارگروه‌هایی برای بهره‌گیری از تجربیات 
دفاع مقدس تشــکیل داده‌ایم و در مراکز فرهنگی و دانشگاهی بر 
محتوا‌های آموزشی تمرکز داریم. این درس‌آموخته‌ها و آیین‌نامه‌های 
آموزشی در کلاس‌ها تدریس می‌شود.به گزارش جام‌جم‌آنلاین؛ وی 
خاطرنشان کرد: همچنین در حوزه تجهیزات، فناوری و استفاده از 
نخبگان و همکاری با مراکز دانشگاهی و شرکت‌های دانش‌بنیان، 
اقدامات بســیار خوبی صورت گرفته و در نیرو‌های مسلح به‌طور 

مستمر از تجربیات دفاع مقدس استفاده می‌شود.

دبیر شورای عالی امنیت ملی:
شکل‌گیری ساختاری

 برای ‎مذاکرات در حال پیشرفت است
  گروه سیاســی // دبیر شــورای عالی امنیت ملی اعلام کرد 
که برخلاف فضاســازی‌ِ جنگ رســانه‌ای تصنعی، شکل‌گیری 
 ساختاری برای ‎مذاکرات در حال پیشرفت است.به گزارش فارس، 
علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشــت: برخلاف فضاسازی‌ِ جنگ رســانه‌ای تصنعی، 

شکل‌گیری ساختاری برای ‎مذاکرات در حال پیشرفت است.

گروه سیاسی // در اولین روز دهه مبارک فجر، 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر 
از قشــرهای مختلف مردم، ۱۲ بهمن را روزی 
استثنایی و تاریخ‌ســاز خواندند و با اشاره به 
تبدیل حکومت »فردی، استبدادی، ضددینی و 
وابسته« پهلوی به حکومت »مردمی، مبتنی بر 
دین و ایستاده در مقابل زورگویی مستکبران«، 
گفتند: مردم آتــش فتنه آمریکایی-صهیونی 
اخیر را مانند همه توطئه‌های قبلی به خاکستر 
نشاندند و در آینده هم، ملت با هدایت پروردگار 
در مقابله با هر حادثه‌ای، کار را تمام خواهد کرد.

  به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم 
رهبری ؛ حضــرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین تلاش 
آمریکا برای بلعیدن ایران و ایستادگی ملت رشید در 
مقابل این طمع‌ورزی را علت اصلی تقابل ۴۷ ســاله 
ایران و آمریکا برشــمردند و با اشاره به حرف‌های 
اخیر آمریکایی‌ها، افزودند: آنها قبلًا هم برای ترساندن 
ملت ایران، می‌گفتند »همه گزینه‌ها روی میز است« و 
البته بدانند که اگر این بار جنگی راه بیندازند، »جنگی 
منطقه‌ای« خواهد شد.ایشــان در آغاز سخنان‌شان 
با اشــاره به استقبال یکپارچه و بی‌نظیر مردم از امام 
خمینــی)ره( در ۱۲ بهمن ۵۷، گفتنــد: امام در میان 
همه تهدیدات، با جرأت و قدرت وارد تهران شــد و 
استقبال عظیم و عجیب مردم را به عاملی برای تشکیل 
نظامی نو تبدیل و همان روزِ ورود اسقاط حکومت 
پادشاهی را اعلام کرد.رهبر انقلاب تبدیل حکومت 
فردی و استبدادی به حکومتی که مردم همه‌کاره آن 
هستند و تبدیل فرایند ضددینی مورد نظر پهلوی به 
فرایندی اســامی را دو خصوصیتِ نظامِ برخاسته 
از مجاهدت‌های امام و ملت برشــمردند و افزودند: 
اگر همه مســئولان به وظایف خود عمل می‌کردند، 
حکومت واقعاً دینی شــده بود امــا در مجموع در 
فرایند دینی و اســامی پیشــرفت کرده‌ایم.حضرت 
آیــت‌الله خامنه‌ای برگرداندن کشــور به صاحبانش 
-یعنی ملت- و قطع دســت و نفوذ آمریکا از ایران 
را خصوصیت دیگر نظام جمهوری اسلامی دانستند و 
گفتند: این خصوصیت، آمریکا را ناراحت و دستپاچه 
کرد و از همان روز به دشمنی با ملت و نظام کشاند.

ایشان در تبیین ابعاد مردمی‌ بودن حکومت به ایجاد 
روحیه خودباوری در ملت اشاره کردند و گفتند: امام 
حکیم، ملت را بــه توانایی‌های بزرگ و ارزش‌های 
خود، آگاه و روحیه »نمی‌‎توانیم« را به باورِ بســیار 
مهم »ما می‌توانیم« تبدیــل کرد.رهبر انقلاب نتیجه 

سیاست‌ها، خودباختگی و وابستگی قاجار و پهلوی را 
تبدیل ملتی »بزرگ و دارای سوابق تمدنی و فرهنگیِ 
درخشــان« به مردمی »تحقیرشــده و عقب‌افتاده« 
خواندند و گفتند: در آن دوران، در »علم و فناوری، 
سیاست، سبک زندگی، اعتبار بین‌المللی، معادلات 
منطقه‌ای« و در همه زمینه‌های دیگر، عقب‌افتاده شده 
بودیــم اما امام خمینی، روح »اعتماد به ‌نفس« را در 
ملت دمید و مسیر را ۱۸۰ درجه عوض کرد.حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای با یادآوری پیشرفت‌های کشور در 
زمینه‌های مختلف، افزودند: چه کســی باور می‌کرد 
ملت ایران روزی به جایی برســد که آمریکایی‌ها از 
سلاح ساخت او کپی‌برداری کنند؟ این‌ها همه نتیجه 
اعتماد به ‌نفس و امیــد و بلندپروازی‌ئی بود که امام 
خمینی به عنوان »مظهر امید و خودباوری«، در ملت 
ایجاد کرد و مردم را به تلاش و حرکت درآورد.ایشان 
با یادآوری وسوسه‌های شیاطین واقعاً خبیث خارجی 
و داخلی مبنی بــر اینکه »جوان ایرانی، امید و آینده 
ندارد«، گفتند: جوان ایرانی هم امید و هم همت دارد 
و آینده را هم -به کوری چشم شما- خواهد ساخت.
رهبر انقلاب ۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب و ۱۲ 
فروردین روز استقرار جمهوری اسلامی با آرای ملت 
و همه پیشرفت‌های کشــور را از نتایج روز مبارک 
۱۲ بهمن ۵۷ دانســتند و افزودنــد: برکات این روز 
عظیم به لطف پروردگار ادامه دارد.ایشــان در بخش 
دیگری از سخنانشــان با تأکید بر ماهیت آمریکایی 
و صهیونیِ »فتنه ۱۸ و ۱۹ دی«، اغتشاشــگران را 
مرکّب از »سردســته‌ها« و »پیاده‌نظام« دانســتند و 
افزودند: سردسته‌ها که بسیاری از آنها دستگیر شده‌اند 
،همانگونه که اعتراف کرده‌اند، برای اقدامات خود پول 
گرفته و برای چگونگی حمله به مراکز و جمع کردن 
و به حرکت درآوردن جوانان آموزش دیده بودند؛ اما 
عده دیگری از اغتشاشگران، جوانان هیجانی بودند 
که خیلی با آنها مشکلی نداریم.رهبر انقلاب اسلامی 
حرف‌های رئیس‌جمهور آمریکا را نشانه‌ای آشکار 
از آمریکایی و صهیونیستی بودن فتنه اخیر خواندند 
و گفتند: او صریحاً به اغتشاشــگرانی که مردم ایران 
می‌خواند می‌گفت »بروید جلو من هم دارم می‌آیم!« 
البته از نظر آنها این چند هزار نفر اغتشاشــگر، مردم 
ایران بودند اما میلیون‌ها نفری که ۲۲ دی در سراسر 
کشــور اجتماع کردند مردم ایران نیســتند.حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای فکر و راه جدید جمهوری اسلامی و 
اصطکاک آن با منافع قلدرهای جهان را باعث استمرار 
دشــمنی آنها برشمردند و گفتند: به همین دلیل، فتنه 

اخیر همچنانکه اولین فتنه در تهران نبود، آخرین فتنه 
هم نخواهد بود و ممکن اســت در آینده نیز اینگونه 
حوادث تکرار شود.رهبر انقلاب اسلامی افزودند: این 
خصومت‌ها تا زمانــی ادامه می‌یابد که ملت ایران با 
ثبات و استقامت و تسلط کامل بر امور، باعث یأس 
دشمن شود که به این نقطه هم خواهیم رسید.ایشان 
با اشــاره به حوادث و جنایات مشابه فتنه اخیر در 
تهران همچون ۳۰ خرداد ســال۱۳۶۰ که منافقین با 
تیغ موکت‌بری به جان بسیجی‌ها افتادند، خاطرنشان 
کردند: در همه این حوادث، دست بیگانگان و به‌طور 
خاص دست آمریکا و رژیم صهیونیستی قابل مشاهده 
اســت.رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه در فتنه اخیر و 
حوادث سالهای گذشته، دستگاه‌های انتظامی، بسیج، 
ســپاه و دیگر بخش‌ها کاملًا به مسئولیت خود عمل 
کردند، افزودند: اما آنچه همچون سال ۸۸، آتش فتنه 
را خاموش و شــعله‌ها را خاکســتر کرد، وارد شدن 
مــردم به میدان بود و پــس از این هم اگر حادثه‌ای 
برای کشور به‌وجود بیاید، خدای متعال این مردم را 
بــرای مقابله با آن مبعوث خواهد کرد و مردم کار را 
تمام می‌کنند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشــریح 
خصوصیات فتنه آمریکایی اخیر، اولین ویژگی آن را 
پنهان شدن اغتشاشگران پشت اعتراضات بازاری‌ها 
دانستند و گفتند: فتنه‌گران همچون جنایتکارانی که در 
حمله به شهرها، زنان و کودکان را سپر خود می‌کنند، 
پشت بازاری‌ها که حرف منطقی و درستی داشتند و 

به خیابان آمده بودند، پنهان شدند تا شناخته نشوند.
رهبر انقلاب اســامی افزودند: البته بازاری‌های با 
هوش با مشاهده اقدامات اغتشاشگران همچون حمله 
به کلانتری‌ها به جای حرکت آرام در خیابان، خود را 
از آنها جدا کردند و فتنه‌گران را تنها گذاشتند.ایشان 
دومین خصوصیت فتنه اخیر را شبه‌کودتایی بودن آن 
خواندند و گفتند: این فتنه همچنانکه برخی در دنیا 
هم به آن اشاره کردند، شبیه کودتا بود. البته سرکوب 
شد اما تخریب مراکز حساس و مؤثر در اداره کشور 
از طریق حمله به پلیس، مراکز سپاه، بعضی از مراکز 
دولتی و بانکهــا و حمله به عناصر معنوی همچون 
مســاجد و قرآن، نشــان‌دهنده این واقعیت است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای طراحی فتنه در خارج از 
کشور و راهنمایی سردسته‌های داخلی آن با استفاده 
از امکانات مختلف همچــون اطلاعات ماهواره‌ای 
را خصوصیت دیگر اغتشاشــات دی ماه برشمردند 
و خاطرنشــان کردند: بر اساس اطلاع رسیده، یک 
عنصر آمریکایی مؤثر در حکومت، به طرف ایرانی 

خود گفته است سازمان‌های جاسوسی سیا و موساد 
همه امکانات خود را در این قضیه به صحنه آوردند.

ایشان موظف بودن سردســته‌های آموزش دیده به 
کشته‌سازی را خصوصیت دیگر اغتشاشات خواندند 
و افزودند: بر اساس این دستور کار، به مراکز نظامی 
و انتظامی با سلاح‌های شخصی پیشرفته حمله کردند 
تا با عکس‌العمل مأموران، عده‌ای کشته شوند؛ البته 
برای کشته‌ســازی بیشتر، حتی به پیاده‌نظام خود که 
با تبلیغات به میدان آورده بودند رحم نکردند و آنها 
را نیز هدف گرفته‌اند.رهبر انقلاب با اظهار تأسف از 
موفق شدن سردســته‌های اغتشاشات در بالا بردن 
تعداد جان‌باختگان، گفتند: دل انسان برای این جوانان 
غافل و بی‌توجه می‌سوزد .حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
با اشاره به تلاش دشــمن برای ده برابر نشان دادن 
تعداد کشته‌ها، گفتند: آنها می‌خواستند تعداد کشته‌ها 
بیش از این باشد؛ البته همین مقدار تلفات هم خیلی 
مایه تأسف است.ایشان هدف اصلی دشمن را برهم 
زدن امنیت کشــور خواندند و افزودند: وقتی امنیت 
نباشــد هیچ چیز نیست. نه نان، نه تولید، نه کسب و 
کار، نه درس و بحث و تحقیقات، و نه علم و پیشرفت؛ 
بنابراین کسانی که امنیت کشور را حفظ کردند حق 
حیات به گردن همه مردم دارند.رهبر انقلاب اسلامی 
تأکید کردند: آنها می‌خواستند مردم را در مقابل نظام 
قرار دهند اما مــردم با حضور میلیونی خود در ۲۲ 
دی به دهان بدخواهان زدند و حقیقت ملت ایران را 
نشان دادند.ایشــان با تأکید بر اینکه مسئولان واقعاً 
بایــد قدر این مردم را بدانند، گفتند: البته این فتنه به 
صورت تصادفی یا حساب‌شده در وقتی انجام شد 
که دولت و مســئولان در حال طراحی بسته و نقشه 
اقتصادی کشور برای پیشبرد بهتر وضع هستند.آخرین 
خصوصیت مورد اشــاره رهبر انقلاب از فتنه اخیر، 
خشــونت داعش‌وار آن بود.ایشان با اشاره به اذعان 
رئیس‌جمهور کنونی آمریکا در انتخابات دوره اول 
خود درباره دست داشــتن دولت آمریکا در ایجاد 
داعش، گفتند: در فتنه اخیر هم آمریکایی‌ها، داعشی 
را که کارهایش شبیه همان داعش است ایجاد کردند. 

داعش با خشــونت افراد را با تهمت بی‌دینی سر به 
نیســت می‌کرد و اینها هم افراد را با همان خشونت 
اما بخاطر دین‌داری نابود می‌کردند و با قســاوت و 
بی‌رحمی عجیب، افرادی را زنده زنده، آتش زدند و 
سرهایی را بریدند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش 
پایانی سخنان‎شان در خصوص علت دشمنی چهل و 
چند ساله آمریکا و ایران، گفتند: مسئله در دو کلمه 
خلاصه می‌شود: آمریکا می‌خواهد ایران را ببلعد اما 
ملت ایران و جمهوری اســامی، مانع هستند؛ و در 
حقیقت جرم ملت ایران این است که به آمریکا گفته 
غلط می‌کنی که بخواهی کشــور من را ببلعی.ایشان 
جاذبه‌های متعدد ایران همچون نفت، گاز، معادن غنی 
و موقعیت راهبردی و جغرافیایی را باعث طمع‌ورزی 
قدرتی متجاوز و زیاده‌طلب همچون آمریکا دانستند 
و خاطرنشــان کردند: آنها در پــی تصرف ایران و 
بازگرداندن تســلط خود بر منابع، نفت، سیاســت، 
امنیت و ارتباطات بین‌المللــی ایران همچون دوره 
پهلوی هستند. علت اصلی دشمنی آنها این است و 
بقیه حرفهای آنها مثل حقوق بشر حرف مفت است.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ملت ایران در مقابل 
مطامع آمریکا محکم سینه سپر کرده، ایستاده و خواهد 
ایستاد و آنها را از موذی‌گری و اذیت کردن مأیوس 
خواهد کرد.ایشان با اشاره به تهدیدهای آمریکایی‌ها 
درباره جنگ و اســتفاده از فلان هواپیما، گفتند: این 
حرفها جدید نیست و در گذشــته نیز بارها تهدید 
می‌کردند که همه گزینه‌ها روی میز است؛ حالا هم 
این آقا مرتباً ادعاهایی از این قبیل می‌کند که ما ناو 
آورده‌ایم.حضرت آیــت‌الله خامنه‌ای افزودند: ملت 
ایران را نباید از این چیزها ترساند؛ ملت ایران تحت 
تأثیر این حرفها قرار نمی‌گیرد. البته ما شروع‌کننده 
نیستیم و نمی‌خواهیم به کسی ظلم و به کشوری حمله 
کنیم اما ملت ایران به کســی که طمع داشته باشد و 
بخواهد حمله و اذیت کند، مشــت محکمی خواهد 
زد.رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: البته این را هم 
آمریکایی‌ها بدانند که اگر این دفعه جنگی راه بیندازند، 

این جنگ، جنگ منطقه‌ای خواهد بود.

هشدار صریح رهبر انقلاب به آمریکا:   هشدار صریح رهبر انقلاب به آمریکا:   

اگر جنگی راه بیاندازید، جنگ منطقه‌ای خواهد بود

)آگهی مزایده اجاره(
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان در نظر دارد، مزایده اجاره وسائط نقلیه )سنگین 
و نیمه سنگین( استان هرمزگان به شماره مزایده 5004004247000001 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده اجاره از دریافت اسناد  
مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 
آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده اجاره محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه: 14‏‏/11‏‏/1404 ساعت 10:00

مهلت دریافت اسناد : 26‏‏/11‏‏/1404  ساعت 19:00 
مهلت  ارسال پاکت های پیشنهادی  : 09‏‏/12‏‏/1404 ساعت 18:00

زمان بازگشایی پاکت ها : 10‏‏/12‏‏/1404 ساعت  10:00  
زمان اعلام برنده: 11‏/12‏/1404 ساعت 10:00

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارایه پاکت ها  آدرس : 
بندرعباس ñ سه راه فرودگاه‏‏- اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان 

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.  
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد وکلیه مراحل فرایند مزایده شامل 
خرید ودریافت اســناد)درصورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(،ارسال پیشنهاد 
 قیمت،بازگشــایی پاکات،اعلام به برنده، واریز وجه مزایده وتحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر

 می باشد.2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از زمین کشاورزی  مذکور بازدیدصورت گیرد.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل 

تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی وراهبری:021-1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه)www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/ پروفایل 

شناسه آگهی : 2110624مزایده گر موجود است.

یادداشت

در روزهای اخیر، شاهد انتشــار ادعاهایی درباره میزان 
تلفات انسانی حوادث دی در رسانه ها و شبکه های آن 
ســو وتکرار توسط برخی افراد بوده‌ایم که با واقعیت‌های 
میدانی در تناقض آشکار است. این ادعاهای اغراق‌آمیز، 
نه تنها مبتنی بر اسناد معتبر نیستند، بلکه در جهت تحریف 
حقایق و ایجاد آشوب در اذهان عمومی طراحی شده‌اند.
حوادث یادشده را نمی‌توان در چارچوب اعتراضات مدنی 
و مسالمت‌آمیز تعریف کرد. هنگامی که گروهی با سلاح 
و ابزارهای خشونت‌آمیز به خیابان‌ها می‌آیند، بان‌کها و 
اموال عمومی را به آتش می‌کشند، ادارات دولتی را تخریب 
می‌کننــد و به جان و مال مردم بی‌گناه حمله می‌برند، این 
عمل از جنس آشوب‌سازی و تروریسم است، نه اعتراض 
قانونی.در این میان، بی‌گناهانی نیز آسیب دیده‌اند که این 
موضوع بسیار دردناک است. اما باید پرسید: چه کسانی 
پشــت این سازماندهی گسترده قرار داشتند؟ چگونه این 
حجم از خشونت برنامه‌ریزی و اجرا شد؟ادعای کشته شدن 
ده‌ها هزار نفر در عرض دو روز، نه تنها از پایه بی‌اساس 
است، بلکه با هیچ معیار منطقی و تاریخی همخوانی ندارد. 
حتی در فجیع‌ترین درگیری‌های جنگی  منطقه‌ای نیز چنین 
آماری در چنین بازه زمانی کوتاهی ثبت نشده است. این 
اعداد ساختگی، محصول کارگاه‌های تولید شایعه و جنگ 
روانی دشمنان است.از ســوی دیگر، نیروهای امنیتی و 

انتظامی نیز در این حوادث متحمل تلفات و صدمات جدی 
شده‌اند که متأسفانه کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد.شواهد 
متعدد نشان می‌دهد که این آشوب‌ها طراحی و هدایت شده 
بوده‌اند. ســازمان‌های جاسوسی بیگانه با سرمایه‌گذاری 
کلان و استفاده از شبکه‌های گسترده در فضای مجازی، 
جوانان را تحریک و خشونت را سازماندهی کردند. هدف 
نهایی، تبدیــل ناآرامی ها به جنگ تمام‌عیار داخلی بود.
مقایسه عملکرد این آشــوبگران با روش‌های گروه‌های 
تروریستی مانند داعش، شــباهت‌های نگران‌کننده‌ای را 
نشان می‌دهد. خشونت بی‌حدوحصر، وحشیگری عمدی 
و هدف قرار دادن اموال عمومی و شیوه حمله به ماموران، 
همه از ویژگی‌های اقدامات تروریستی است.برای درک 
عمق توحش دشمنان، کافی است به فاجعه غزه نگاه کنیم. 
در آنجا، هــزاران غیرنظامی بی‌گناه - زن، مرد، کودک و 
سالخورده - قربانی خشونت ســازمان‌یافته شده‌اند. آیا 
تمام این افراد نظامی و شبه نظامی بودند؟ آیا همه‌ی آنها 
با حماس همســو بودند؟ پاسخ روشن است: خیر.دنیایی 
که در برابر چنین جنایاتی سکوت می‌کند، امروز در برابر 
توطئه‌های آشوب‌سازانه در ایران نیز سکوت اختیار کرده 
است. قدرت‌های جهانی با زر و زور و تزویر، از هر عاملی 

برای اضمحلال کشورهای مستقل استفاده می‌کنند
*  وظیفه ما در برابر جنگ روانی دشمن

  در شرایطی که دشــمن با تولید فی‌کنیوزهای گسترده 
و روایت‌سازی‌های جعلی، افکار عمومی را هدف گرفته 

است، وظیفه هر شهروند هوشیاری این است:
- در تحلیل اخبار، عقلانیت را مقدم بر هیجان قرار دهد.

-  روایت‌های خبری را نه از روی تعصب، بلکه با بررسی 
اسناد و شواهد میدانی ارزیابی کند.

- در دام فیک نیوزها، بزرگنمایی‌ها و اعداد ســاختگی 
نیفتد.

- بداند که دســتگاه‌های رســانه‌ای دشمن، با اطلاعات 
دستکاری شده در پی برنامه‌ریزی ذهنی مخاطبان هستند.

نهادهای فرهنگی و رسانه‌ای کشور نیز باید با روشنگری 
دقیق و مســتند، در برابر این موج ســازمان‌یافته جنگ 
روانی ایستادگی کنند. تنها با آگاهی بخشی و ارتقای سواد 
رسانه‌ای می‌توان از گمراهی جامعه در برابر این توطئه‌های 
پیچیده جلوگیری کرد.انتشار ادعاهای تأییدنشده درباره 
حوادث داخلی، بازی در زمین دشمن و خیانت به آرامش 
اجتماعی اســت. بیاییم با تدبیر و عقلانیت، کشور را از 

گرداب آشوب‌سازی‌های طراحی شده نجات دهیم.

روایت‌های جعلی در برابر واقعیت ها  محمد یزدان نژاد

مفقودی
اصل قرار داد واگذاري زمین  ۶۹۲/م ق /۸۲__ ۱۳۸۲/۶/11 و پروانه  ساختمانی ۲۷۱۲ به مالکیت مهران جعفری 

فرزند محمد قطعه زمین مسکونی واقع در منطقه آزاد قشم شهرک نريمان قطعه ۷۴۳به مساحت ۲۵۰ مترمربع 
مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

  گــروه سیاســی //  زنــگ انقلاب 
همزمــان با آغاز دهه مبــارک فجر، 
صبــح  دیروز ۱۲ بهمن‌مــاه با حضور 
هرمزگان،  اســتاندار  آشوری،  محمد 
جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی، 
فرهنگیان و دانش‌آموزان در مدرســه 
 پســرانه جوادالائمــه)ع( شــهرک 
پیامبر اعظــم)ص( بندرعباس نواخته 

شد. 
   محمد آشــوری در این مراســم ضمن 
گرامیداشــت یاد امام )ره( و شهدا، تداوم 
عزت و اقتدار جمهوری اســامی ایران را 
نتیجه وحدت، ایمــان و توان بالای ملت 
دانســت و اظهار کرد: امروز قدرت‌های 
سلطه‌گر از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های ایران 
اسلامی هراس دارند و این نشان‌دهنده مسیر 
درســتی است که انقلاب اسلامی در طول 
بیش از چهار دهه پیموده است.وی با اشاره 
به رشادت‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان و 
فرماندهان کشور در عرصه‌های مختلف، 

افــزود: در جنگ ۱۲ روزه اگرچه جمعی 
از ســرافرازترین فرماندهان ما به شهادت 
رسیدند، اما دشــمنان این ملت بدانند که 
ایران اسلامی هرگز زیر بار سلطه نخواهد 
رفت و با اتکا به ایمان مردم و اراده ملی، 
مســیر عزت، استقلال و پیشــرفت را با 
هرمزگان  می‌دهد.اســتاندار  ادامه  قدرت 
با تأکید بر ضرورت تبیین دســتاوردهای 
انقلاب اسلامی، تصریح کرد: همه مدیران 
اســتان وظیفه دارند با تقویت امید، تبیین 
واقع‌بینانه دســتاوردها و جلب مشارکت 
مردم، زمینه‌ساز آینده‌ای روشن برای نسل 
جوان باشند تا جوانان با شناخت دقیق‌تر 
از گذشته، نقش مؤثرتری در ساخت آینده 
کشور ایفا کنند.آشوری دهه فجر را یادآور 
طلوع خورشید انقلاب در تاریکی استبداد 
و وابستگی دانست و گفت: انقلاب اسلامی 
با شــعار »اســتقلال، آزادی، جمهوری 
اســامی« و با الهام از قیام سیدالشهدا)ع( 
و رهبری امام راحل)ره(، الگویی ماندگار 

از مقاومــت، خودباوری و عدالت‌خواهی 
را به جهان معرفی کــرد.وی افزود: پس 
از گذشــت ۴۷ ســال از پیروزی انقلاب 
اســامی، ملت ایران با وحدت و بصیرت 
در برابر زیاده‌خواهی‌های استکبار جهانی 
ایستاده و توانسته است در حوزه‌های علم، 
فنــاوری، دفاعی، فرهنگی و اجتماعی به 
دستاوردهای بزرگی دست یابد که هر یک 
گواه پویایی و اســتحکام این انقلاب الهی 
است.استاندار هرمزگان همزمانی چهل و 
هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با 
میلاد مسعود حضرت بقیه‌الله الاعظم)عج( 
را تقارنی مبارک توصیف کرد و گفت: این 

انقلاب  پیوند عمیق آرمان‌های  همزمانی، 
اسلامی با فرهنگ انتظار و عدالت جهانی 
را یادآور می‌شــود؛ انقلابی که زمینه‌ساز 
تحقــق عدالــت مهــدوی و امیدبخش 
ملت‌های مظلوم جهان اســت.به گزارش 
ایسنا ؛ آشوری در پایان، ضمن تبریک دهه 
فجر و سالروز ولادت حضرت مهدی)عج( 
به مردم شریف استان هرمزگان، خاطرنشان 
کرد: با همدلی، مجاهدت علمی و عملی و 
پیروی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، 
می‌توان ایران اسلامی را به قله‌های عزت 
و پیشرفت رساند و نقش‌آفرینی مؤثری در 

تحقق عدالت جهانی ایفا کرد.

زنگ انقلاب
 در مدارس هرمزگان نواخته شد 



بی‌نام در خبر، ماندگار در امنیت

  در روزهایــی کــه تقویــم به نــام میلاد یگانــه منجی عالم 
بشــریت،دوازدهمین خورشید آســمان امامت و ولایت، حضرت 
ولی‌عصر)عج( مزین شده و »هفته سربازان گمنام امام زمان)عج(« را 
پیش‌روی ما گذاشته است، فرصت مغتنمی فراهم آمده تا از مردانی 
بگوییم که بی‌هیاهو، بی‌نام و نشــان و بی‌ادعا، شب و روز خود را 
وقف امنیــت مردم کرده‌اند؛ مردانی که اگرچه دیده نمی‌شــوند، اما 
ثمره مجاهدت‌شــان در آرامش کوچه‌ها، خیابان‌ها و خانه‌های این 
سرزمین به‌وضوح حس می‌شود.سربازان گمنام امام زمان)عج( نماد 
اخلاص در عمل‌اند. آنان نه برای دیده شــدن، که برای ادای تکلیف 
قدم در میدان گذاشته‌اند. میدانِ پرخطری که کوچ‌کترین لغزش در آن 
می‌تواند امنیت یک ملت را تهدید کند. در روزگاری که دشمنان این 
مرز و بوم، امنیت روانی و اجتماعی جامعه را نشانه رفته‌اند و از جنگ 
رسانه‌ای تا توطئه‌های پیچیده امنیتی را به کار گرفته‌اند، این سربازان 
گمنام با چشمانی بیدار و دل‌هایی سرشار از ایمان، سدی مستحکم 
در برابر تهدیدها ساخته‌اند.رد پای تلاش‌های این عزیزان را می‌توان 
در تمام عرصه‌ها دید؛ از خنثی‌سازی نقشه‌های شوم دشمنان گرفته 
تا پیشگیری از بحران‌هایی که اگر به‌موقع مهار نمی‌شد، می‌توانست 
آرامش جامعه را خدشه‌دار کند. امنیت امروز کشور، محصول اتفاق 
و شانس نیست؛ نتیجه سال‌ها کار دقیق، صبورانه و مخلصانه کسانی 
است که نام‌شــان در هیچ تیتری نمی‌آید، اما اثر کارشان در زندگی 
میلیون‌ها ایرانی جاری است.آنچه سربازان گمنام امام زمان)عج( را 
متمایز می‌کند، پیوند عمیق مأموریت حرفه‌ای با باور دینی است. آنان 
خود را ســرباز امامی می‌دانند که وعده عدالت جهانی داده و همین 
باور، به تلاش‌شان معنا و جهت می‌بخشد. وفاداری به امام زمان)عج( 
برای این سربازان، تنها یک شعار نیست؛ بلکه چراغ راهی است که 
در تاری‌کترین لحظات، مسیر درست را نشان می‌دهد.هفته سربازان 
گمنام امام زمان)عج( بهانه‌ای است تا قدردان این مجاهدان خاموش 
باشــیم؛ قدردانی نه فقط در کلام، که در حفظ وحدت، هوشــیاری 
اجتماعی و حمایت از امنیت ملی. امروز بیش از هر زمان دیگری باید 
بدانیم که آرامش ما، مرهون ایثار کسانی است که بی‌ادعا، جان بر کف 
ایستاده‌اند تا مردم با خیال آسوده زندگی کنند.در پایان، ضمن تبریک 
میلاد فرخنده حضرت ولی‌عصر)عج( و گرامیداشت هفته سربازان 
گمنام امام زمان)عج(، صمیمانه آرزو می‌کنیم این عزیزان همواره سالم، 
استوار و وفادار بمانند و در سایه توجهات آن حضرت، توفیق خدمت 
صادقانه به مردم، کشور، نظام و انقلاب اسلامی را داشته باشند. امنیت 

امروز ما، امانتی است که با دستان مخلص آنان حفظ شده است.
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فرماندار خمیر: 
ظرفیت تجاری بندرخمیر باید رونق بگیرد

  امین درســاره - گروه خبر // جلســه بررسی ظرفیت‌های 
 تجاری و اقتصادی و وضعیت بازار شهرســتان خمیر به ریاست

 مراد زرهی فرماندار شهرســتان برگزار شد. به گزارش خبرنگار 
دریا؛ فرماندار شهرستان خمیر، در این جلسه با اشاره به ظرفیت‌های 
بالای تجاری و اقتصادی شهرستان، به‌ویژه شهر بندرخمیر، اظهار 
کرد: وجود اسکله در شهرستان یک فرصت مهم اقتصادی است و 
باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که این ظرفیت منجر به رونق هرچه 
 بیشتر فعالیت‌های تجاری و اقتصادی منطقه شود.وی با اشاره به در 
پیش بودن ماه مبارک رمضان و ایام نوروز، بر ضرورت برنامه‌ریزی 
دقیق برای تأمین و توزیع کالاهای اساسی تأکید کرد و افزود: باید 
تمهیدات لازم اندیشیده شود تا مردم در این ایام با کمبود کالاهای 
اساســی مواجه نشوند.فرماندار شهرستان خمیر همچنین با تأکید 
بر نقش مؤثر بخــش خصوصی گفت: تاجران و فعالان اقتصادی 
شهرستان می‌توانند با سرمایه‌گذاری در صنایع بسته‌بندی محصولات، 
ضمن ایجاد ارزش افزوده، به توســعه اقتصادی و اشتغال‌زایی در 
منطقه کمک کنند.زرهی در ادامه با تأکید بر لزوم بازدید مستمر از 
بازار و پیگیری جدی دستگاه‌های مربوطه   هیچ‌گونه کمبودی در 

تأمین کالاهای مورد نیاز مردم شهرستان وجود نداشته باشد.

باحضور مهدی    // گروه خبر 
باوقار زعیمی مدیر کل نوسازی 
و  اســتان هرمزگان  مدارس 
شهید  جهادی  گروه  نماینده 
احداث  نامه  تفاهــم  دلیری 
روستای  در  3کلاسه  مدرسه 

نیک دشت واقع در شهرستان 
بشاگرد به امضا رسید.

  به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ 
باوقــار ضمن قدردانــی از اقدام 
خیــر خواهانه  گــروه جهادی 
گفت: مدرســه روســتای نیک 

بشاگرد  واقع در شهرستان  دشت 
با زیربنایی بالغ بر 173 مترمربع 
با مشــارکت اداره کل نوســازی 
 مدارس هرمزگان  و گروه جهادی  
شــهید دلیری احداث خواهد شد 
که با بهره برداری ازاین مدرســه 
75 نفر دانش آموز این روســتا  
از فضای اســتاندارد برای درس 
خواندن بهره مند خواهند شــد.به 
گفته وی ، گروه های جهادی در 
ساخت و ســاز و مرمت همیار 
مجموعه نوسازی مدارس هستند.

مدیر کل نوسازی مدارس استان 
در پایان با اشاره به امید آفرینی در 
جامعه خاطرنشان کرد: گروههای 
جهادی با اقدامات ارزنده خود در 
امر مدرسه سازی به امیدآفرینی در 

جامعه کمک شایانی کردند.

گروه خبر // مدیــر درمان تأمین اجتماعی 
استان هرمزگان با اشاره به هفته ملی مبارزه 
با سرطان )۴ تا ۱۰ بهمن( و شعار »هیچ‌کس 
تنها نیست؛ با هم علیه سرطان، از پیشگیری 
تا درمان و تســکین«، از اجرای برنامه‌های 
منسجم غربالگری، آموزش و ارجاع بیماران 
به ســرطان در مراکز درمانی  مشــکوک 
تأمین اجتماعی استان خبر داد و تشخیص 
زودهنگام را مؤثرترین راه کاهش عوارض و 

هزینه‌های درمان دانست.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر غلامعباس مومنی، 
مدیر درمان تأمین اجتماعی اســتان هرمزگان، 
بــا بیان اینکه مقابله با بیماری ســرطان نیازمند 
برنامه‌ریزی مستمر، آموزش همگانی و دسترسی 
عادلانه به خدمات تشــخیصی و درمانی است، 
اظهار داشت: در مدیریت درمان تأمین اجتماعی 
هرمــزگان، واحــدی تخصصی تحــت عنوان 
کارشناس غربالگری و پیشگیری از بیماری‌های 
مزمن فعال اســت که به‌صورت مســتمر پایش، 
برنامه‌ریزی و اجرای اقدامات پیشگیرانه از جمله 
در حوزه ســرطان را برای بیمه‌شدگان بر عهده 
دارد.وی افزود: در مراکز درمانی تأمین اجتماعی 
استان، سیستم ارجاع بیماری به‌صورت منظم اجرا 
می‌شــود و پس از ویزیت اولیه توســط پزشک 
عمومی، بیماران در صــورت نیاز به متخصص 
مربوطه ارجاع داده می‌شــوند. در همین راستا، 
برنامه‌های غربالگری سرطان در سه حوزه سرطان 

روده بزرگ، ســرطان سینه و سرطان دهانه رحم 
به‌صورت هدفمند در حال اجراست.مدیر درمان 
تأمین اجتماعی هرمزگان با تشــریح گروه‌های 
هدف غربالگری گفت: تمامی افراد بالای ۶۰ سال 
تحت آزمایش‌های لازم برای تشخیص زودهنگام 
سرطان روده بزرگ قرار می‌گیرند و همچنین بانوان 
بالای ۴۵ سال نیز برای انجام تست پاپ‌اسمیر و 
سونوگرافی سینه در مراکز درمانی تأمین اجتماعی 
استان غربالگری می‌شــوند. در صورت مشاهده 
نتایج مثبت یا مشکوک، بیماران جهت بررسی‌های 
تکمیلی و آغاز روند درمان، به بخش آنکولوژی 
بیمارستان شهید محمدی بندرعباس ارجاع داده 
می‌شــوند.دکتر مومنی با تأکید بر نقش آموزش 
در پیشگیری از سرطان خاطرنشان کرد: آموزش 
مراجعین به‌صورت مســتمر و از طرق مختلف، 
شامل اطلاع‌رسانی از طریق سایت و شبکه‌های 
اجتماعی مدیریت درمان و همچنین آموزش‌های 
حضوری در مراکز درمانی، در دستور کار قرار دارد 
تا ســطح آگاهی عمومی نسبت به علائم، عوامل 
خطر و اهمیت غربالگری افزایش یابد.وی با اشاره 
به آمارهای شش‌ماهه نخست سال جاری اظهار 
داشت: در بازه سنی ۳۰ تا ۶۹ سال، ۹۱۱ نفر در 
غربالگری سرطان سینه شرکت کرده‌اند که طی این 
برنامه، ۳ مورد ابتلا به ســرطان سینه شناسایی و 
بــرای ادامه درمان ارجاع شــده‌اند. همچنین در 
غربالگری سرطان روده بزرگ در گروه سنی ۵۰ 
تا ۶۹ سال، ۷۴۵ نفر مورد بررسی قرار گرفته‌اند.

مدیــر درمان تأمین اجتماعــی هرمزگان با بیان 
اینکه بر اساس بررســی‌های انجام‌شده، سرطان 
ریه شایع‌ترین نوع سرطان در استان است، افزود: 
در میان بانوان، ســرطان سینه و در میان آقایان، 
سرطان پروستات از شایع‌ترین سرطان‌ها محسوب 
می‌شود که این موضوع اهمیت غربالگری هدفمند 
را دوچندان می‌کند.دکتر مومنی در ادامه به اقدامات 
جهادی این مدیریت اشاره کرد و گفت: مدیریت 
درمان تأمین اجتماعی هرمزگان در راستای انجام 
مســئولیت اجتماعی خــود، در قالب طرح‌های 
جهادی و با همکاری انجمن‌های خیریه سلامت 
و حمایــت از بیماران بی‌بضاعــت، برنامه‌های 
غربالگری به‌ویژه در حوزه بیماری‌های زنان را در 
نقاط مختلف استان برگزار کرده است.وی به‌عنوان 
نمونه افزود: در طرح غربالگری برگزارشــده در 
آبان‌ماه ســال جاری در بخش مهران شهرستان 
لنگه، تعداد ۳۳۶ نفر از بانوان مورد غربالگری قرار 
گرفتند که ۸ نفر مشکوک به سرطان شناسایی و 
برای تشخیص دقیق و آغاز روند درمان، به مراکز 
درمانی استان ارجاع داده شدند.مدیر درمان تأمین 
اجتماعی هرمزگان در پایان با تأکید بر شعار هفته 
ملی مبارزه با سرطان تصریح کرد: تأمین اجتماعی 
خود را در مســیر پیشگیری، تشخیص، درمان و 
تســکین بیماران تنها نمی‌گذارد و باور داریم با 
همدلــی، آگاهی و مشــارکت همگانی می‌توان 
گام‌های مؤثری در کاهش بار بیماری سرطان و 

ارتقای سلامت جامعه برداشت.

گروه خبــر // مدیرکل کمیته امداد اســتان 
هرمزگان گفت: از ابتدای ســال جاری تا کنون 
مبلغ 2 میلیارد  و 278 میلیون تومان در قالب 
حق بیمه اجتماعی، برای 2 هزار و 121 مددجوی 
زن سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد 
در استان هرمزگان به سازمان تأمین اجتماعی 

پرداخت شده است.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید باســره، مدیرکل 
کمیته امداد استان هرمزگان در این خصوص اظهار 

داشت: توانمندســازی خانواده های تحت حمایت، 
از مهم ترین برنامه های این نهاد اســت که در کنار 
 حمایت هــای اجتماعی و مســاعدت های مالی، 
 برنامه ریزی های لازم برای توانمندسازی خانواده ها 
در ابعاد گوناگونی انجام گرفته که از جمله در قالب 
طرح های بازنشستگی بیمه های اجتماعی سرپرستان 
خانوار می باشــد که با همکاری ســازمان تامین 
اجتماعی برای خانواده های تحت حمایت این نهاد به 
صورت مستمر در حال کارسازی است.باسره با اشاره 

به اینکه بیمه اجتماعی بانوان سرپرست خانوار تحت 
حمایت کمیته امداد در استان هرمزگان رایگان است 
و هزینه های آن توسط کمیته امداد پرداخت می شود، 
افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون مبلغ 2 میلیارد  
و 278 میلیــون تومان در قالب حق بیمه اجتماعی، 
برای 2 هزار و 121 مددجوی زن سرپرست خانوار 
تحــت حمایت کمیته امداد در اســتان هرمزگان به 
سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شده است.این مقام 
مســئول تصریح کرد : طرح پرداخت حق بیمه های 

اجتماعی از جمله برنامه های بلند مدت کمیته امداد 
 با هدف توانمندسازی بانوان و افزایش توان اقتصادی 
خانواده ها است که ویژه بانوان مکرم و معزز سرپرست 
خانواده برای دوران از کارافتادگی و بازنشستگی اجرا 
گردیده اســت.مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان 
گفت: امسال، تعداد 63 نفر از زنان سرپرست خانوار 
واجد شرایط بازنشستگی تحت حمایت کمیته امداد 
در استان که با پشتیبانی های این نهاد حمایتی، فعالیت 
اقتصادی نیز داشــته اند، در قالــب طرح بیمه های 

اجتماعی بازنشسته شده و پس از برقراری مستمری 
بازنشستگی از سوی ســازمان تأمین اجتماعی از 

چرخه حمایت کمیته امداد خارج شده اند.

پرداخت حق بیمه اجتماعی 2121  بانوی سرپرست خانوار در هرمزگان

به همت گروه جهادی شهید دلیری انجام شد

 انعقاد تفاهم نامه احداث مدرسه 3کلاسه
 نیک دشت در بشاگرد

غربالگری مستمر سرطان در مراکز تأمین اجتماعی هرمزگان 

گروه خبــر // مدیرعامل شــرکت توزیع 
نیروی برق هرمزگان با اشاره به اینکه جزایر 
 استان در اولویت توسعه برق هستند، گفت:

  ۷۵ طرح زیرساختی برق با اعتباری افزون‌بر 
۱۴ هزار و ۲۶۳ میلیارد ریال آماده افتتاح در 
دهه فجر است که با هدف افزایش پایداری 
شــبکه، بهبود کیفیت برق و ارتقای سطح 
خدمات‌رسانی، به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار 

و جزایر استان اجرا شده است. 

  حمید ساعدپناه در تشریح پروژه‌های زیرساختی 
برق آماده افتتاح استان در دهه مبارک فجر، اظهار 
کرد: مجموعه طرح‌های آمــاده بهره‌برداری در 
حوزه توسعه و تقویت شــبکه، نقش مهمی در 
افزایش تاب‌آوری شــبکه برق و پاسخ‌گویی به 
رشد مصرف در بخش‌های مختلف خواهد داشت.

وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در بخش توسعه 
شــبکه برق بیان کرد: در این راستا، ۱۵۹ هزار و 
۷۲۵ متر شــبکه فشار ضعیف هوایی با اعتباری 
معادل ۲ هــزار و ۳۲۳ میلیارد ریال و ۱۸ هزار 
 و ۸۸۰ متر شــبکه فشار ضعیف زمینی با هزینه 
۶۶۹ میلیارد ریال در ســطح استان احداث شده 

است.
  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
ادامه داد: همچنین ۱۸۶ هزار و ۷۴۷ متر شــبکه 
فشار متوســط هوایی با اعتبار سه‌هزار و ۲۴۱ 
میلیارد ریال و هفت‌هزار و ۴۶۷ متر شبکه فشار 
متوســط زمینی با هزینه ۳۲۵ میلیارد ریال اجرا 
شده که تاثیر بسزایی در افزایش ظرفیت انتقال و 

پایداری شبکه دارد.
* نصب بیش از ۴۲۰ پست برق برای افزایش 

ظرفیت شبکه برق هرمزگان
  ساعدپناه با اشاره به توسعه پست‌های برق در 
هرمزگان گفت: در حوزه پست‌های برق، نصب 
۳۸۶ دستگاه پســت هوایی با اعتباری افزون‌بر 
چهار هزار و ۴۶۶ میلیارد ریال و ۳۸ دســتگاه 
پســت زمینی با هزینه ی‌کهزار و ۴۳۵ میلیارد 
ریال به انجام رســیده است.وی افزود: در بخش 
روشنایی معابر نیز، ۲ هزار و ۷۵ دستگاه چراغ 
روشنایی با اعتباری معادل ۱۸۶ میلیارد ریال در 
شهرها و روســتاهای استان نصب شده که نقش 
مهمی در افزایش ایمنی و رضایت‌مندی شهروندان 

دارد.

* افزایــش تاب‌آوری شــبکه بــرق جزایر 
راهبردی هرمزگان 

  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
با تاکید بر اهمیت افزایش تاب آوری شبکه برق 
جزایر راهبردی اســتان، گفت: در این راستا ۹ 
دستگاه موتور الکتریکی فن در جزیره بوموسی 
با هزینه ۲۵ میلیارد ریال، اصلاح پســت زمینی 
این جزیره با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال و تعمیرات 
اساســی مولد شماره سه بوموسی با هزینه ۳۵۰ 
میلیارد ریال راه اندازی شــده است.به گفته وی، 
پروژه اصلاح شبکه فشار متوسط، فشار ضعیف 
و روشنایی جزایر بوموســی، تنب بزرگ، تنب 
کوچک و فارور نیز بــا اعتباری افزون بر ۴۸۸ 

میلیارد ریال اجرا شده است.

  ساعدپناه خاطرنشان کرد: تامین برق مجموعه 
۲۲ واحدی بسیج در جزیره بوموسی با اعتبار ۲۰ 
میلیارد ریال، تهیه و نصب تابلو سنکرون در جزایر 
تنب بزرگ، تنب کوچک و فارور با هزینه ۱۸۵ 
میلیارد ریال و اصلاح سیستم سوخت‌رسانی این 
جزایر با اعتباری معادل ۷۲ میلیارد ریال از دیگر 

طرح‌های مهم آماده بهره‌برداری است.
  وی افزود: تهیه تابلو فشار ضعیف نیروگاهی و 
تابلو کمپکت در جزیره تنب کوچک با هزینه ۷۵ 
میلیارد ریال و اصلاح کلیدخانه جزیره لارک با 
اعتباری افزون بر ۳۴۰ میلیارد ریال، نقش مهمی 
در افزایش تاب‌آوری و پایداری شبکه برق استان 

ایفا می‌کند.
  به گزارش ایرنا، اســتان هرمزگان در مجموع 
دارای ۸۰۳ هزار مشــترک است که از این تعداد 
۶۵۳ هزار مشــترک خانگی، ۹۵ هزار مشترک 
تجاری، ۱۰ هزار مشــترک کشاورزی، ۳۸ هزار 
مشــترک عمومــی و اداری و ۲ هــزار و ۶۰۰ 

مشترک صنعتی است.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان تاکید کرد

جزایر هرمزگان در اولویت توسعه برق

گروه خبر // استانداری هرمزگان 
از  دیگر  یکــی  جانباختــن  از 
یک  انفجار  حادثــه  مصدومان 
منزل مســکونی در بندرعباس 

خبر داد.
  به گزارش فــارس ، یکی دیگر از 
مصدومان حادثه انفجار در بندرعباس 
جان خود را از دســت داد.در حادثه 
انفجــار ظهر شــنبه در بندرعباس 
متاسفانه یک کودک هم جان باخته 
بود.دومین مصدوم این حادثه نیز که 
یک خانم بود بــا وجود تلاش کادر 
پزشکی جان خود را از دست داد.این 
حادثه در حال حاضر ۱۳ مصدوم و 
۲ فوتی داشته است.در بین مصدومان 
یک نیروی پلیس نیز حضور دارد که 
در دقایق اولیه خود را به محل حادثه 
می‌رســاند و فورا وارد ســاختمان 
می‌شود تا به مصدمان احتمالی حادثه 
کمک کنــد اما قطعاتــی از مصالح 
ســاختمانی سست شده بر روی وی 
ریزش می‌کنــد و باعث مصدومیت 
او می‌شود.بررسی‌های خبرنگار ما ، 
حاکی است این مامور پلیس اکنون در 
بیمارستان بستری و حال عمومی او 

رو به بهبودی است.محمد امین لیاقت، 
رئیس آتش نشانی بندرعباس گفت: 
علت اولیه انفجار ســاختمان بولوار 
معلم بندرعباس نشــت و تجمع گاز 
بوده اســت.این حادثه ساعت ۱۳ و 

۵۸ دقیقه به آتش نشانی بندرعباس 
گزارش شــد و بلافاصلــه تیم‌های 
آتش نشانی به محل اعزام و با تلاش 
نیروهای امدادی همه مصدومان این 

حادثه از ساختمان خارج شدند.

گروه خبر // به همت ســازمان اوقاف 
به  امور خیریه، بسته‌های آموزشی  و 
ارزش بیش از یک میلیارد و دویست 
میلیون تومان در مناطق ســیل‌زده 
اســتان هرمزگان توزیع شد تا ۴۵۰ 
دانش‌آموز آسیب‌دیده با امکانات لازم 
برای ادامه تحصیل خود مواجه شوند. 

   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ این اقدام 
نمونه‌ای روشــن از همبستگی نهادهای 
حمایتی و خیرین با جامعه آســیب‌دیده 
اســت.به همت ســازمان اوقاف و امور 
خیریه، بســته‌های لوازم‌التحریر به ارزش 
بیش از یک میلیارد و دویســت میلیون 
تومان در مناطق سیل‌زده استان هرمزگان 
توزیع شد. این بسته‌ها با هدف حمایت از 
دانش‌آموزان آســیب‌دیده و فراهم آوردن 
شرایط مناســب برای ادامه تحصیل آن‌ها 
اهدا گردید.قابل ذکر اســت در این اقدام 
۴۵۰ دانــش آموز تحت پوشــش قرار 
گرفتند. این اقدام ارزشمند جلوه‌ای روشن 
از همبستگی و همیاری نهادهای حمایتی 
و خیرین با جامعه آســیب‌دیده است. در 
شرایطی که سیلاب، زندگی مردم بسیاری 
از مناطق هرمــزگان را تحت تأثیر قرار 

داده بــود، این همــت جمعی نویدبخش 
امید و آرامش برای خانواده‌ها شد. توزیع 
بســته‌های آموزشی نه تنها نیازهای اولیه 
دانش‌آمــوزان را برطــرف می‌کند، بلکه 
پیامی مهم از مسئولیت اجتماعی و اهمیت 
تحصیل در هر شرایطی به همراه دارد. این 
اقدام نشان می‌دهد که در لحظات دشوار، 
جامعه و نهادهــای خیرخواه در کنار هم 

هســتند و هیچ دانش‌آموزی تنها نیست. 
سازمان اوقاف و امور خیریه با این حرکت 
انسان‌دوستانه بار دیگر تعهد خود را نسبت 
به ارتقای فرهنگ همدلی و خدمت‌رسانی 
به هم‌وطنان در شرایط بحرانی اثبات کرد. 
امید اســت که این همیاری‌ها الهام‌بخش 
ســایر نهادها و افراد برای مشــارکت در 

اقدامات خیرخواهانه باشد.

2 فوتی‌ در حادثه انفجار بندرعباس اوقاف در کنار دانش‌آموزان؛ توزیع بسته‌های آموزشی در هرمزگان

آگهی فقدان سند مالکیت    
نظر به اینکه آقای مهدی سبحانی وکیل 
خانم طاهره اخشــیجی فرزند محمد با 
شــماره ملــی  ۳۱۱۰۷۶۶۵۸۲ )مالک( 
به اســتناد دو فقره استشــهاد محلی در 
خصوص پلاک ۱۸۰۶۴ فرعی از ۳ اصلی  
واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده 

است که سند مالکیت چهاردانگ مشــاع از ششدانگ یک  واحد 
آپارتمان به شماره ســریال ۳۵۰۵۳۵ / د ۹۱ صادر گردیده به علت 
جا به جایی مفقود گردیده لذا  نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره  
ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به 
پلاک مذکور و وجود اصل اسناد  مالکیت در نزد خود میباشد بایستی 
از تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن  
ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس 
از انقضای مهلت قانونی مذکور و  عدم وصول اعتراض و یا وصول 
اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد ماليكت المثنى بنام  
متقاضی اقدام خواهد شد.  655/م/الف- تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/13  

صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
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رییس اتاق بازرگانی هرمزگان :
اختلال اینترنت و بی‌ثباتی بازار ارز فشار 

مضاعفی بر فعالان اقتصادی وارد کرده است
 گروه اقتصادی //رییس اتاق بازرگانی هرمزگان مطرح 
کرد: اختلال اینترنت و بی‌ثباتی بازار ارز فشــار مضاعفی 
بر فعالان اقتصادی وارد کرده اســت. به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ محمدرضا صفا، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی هرمزگان، با اشاره به شرایط کنونی کشور و 
چالش‌های پیش‌روی فعــالان اقتصادی، گفت: اختلال در 
دسترسی به اینترنت و نوسانات بازار ارز، روند فعالیت‌های 
تجاری و اقتصادی را با مشــکلات جــدی مواجه کرده 
اســت. محمدرضا صفا در جلسه مشترک فعالان اقتصادی 
با مســئولان اســتانی، ضمن قدردانی از حضور استاندار 
هرمزگان، دکتر محمد آشــوری، و معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری، دکتر شــهرزاد، اظهار داشت: حضور 
مسئولان ارشــد استان در این نشســت، نشان‌دهنده نگاه 
حمایتــی و اهتمام جــدی نهادهای حاکمیتی به مســائل 
اقتصــادی و دغدغه‌های فعالان بازار اســت. رئیس اتاق 
بازرگانــی هرمزگان با تأکید بر نقــش حیاتی اینترنت در 
اقتصاد امروز افزود: اینترنت صرفاً یک ابزار ارتباطی نیست، 
بلکه زیرســاخت اصلی تجارت، لجستیک، ثبت سفارش، 
نقل‌وانتقــال مالی، ارتباط با شــرکای خارجی و مدیریت 
روزمره بنگاه‌های اقتصادی محســوب می‌شود و هرگونه 
اختلال در این حــوزه، موجب کندی یا توقف فرآیندهای 
تجاری، افزایش هزینه‌ها و کاهش اعتماد شرکای خارجی 
خواهد شد.وی ادامه داد: قطع یا محدودیت اینترنت در مقاطع 
مختلف، بسیاری از کســب‌وکارها را با چالش‌های جدی 
مواجه کرده و رقابت‌پذیری بنگاه‌های اقتصادی را تضعیف 
می‌کنــد. در عین حال، فعالان اقتصادی با درک ملاحظات 
امنیتی کشور، انتظار دارند راهکارهایی اتخاذ شود که ضمن 
تأمین امنیت، کمترین آسیب به فعالیت‌های اقتصادی وارد 
شود.صفا همچنین با اشاره به بی‌ثباتی بازار ارز تصریح کرد: 
نوســانات ارزی، برنامه‌ریزی در حوزه تولید، واردات مواد 
اولیه، صادرات و قیمت‌گذاری را با دشــواری‌های فراوانی 
روبه‌رو کــرده و فضای کســب‌وکار را غیرقابل پیش‌بینی 
ساخته است.رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان ابراز امیدواری 
کرد که در این نشســت، راهکارهای مشترکی برای کاهش 
اثرات این محدودیت‌ها و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی ارائه 
شــود و گفت: هدف ما حفظ پایداری محیط کسب‌وکار در 

کنار رعایت الزامات امنیتی و منافع ملی است.

اقتصادی

خبـر

  گروه اقتصادی // طرح‌های وام با سپرده‌گذاری، 
در عمل به حبس سرمایه، فرسایش قدرت خرید 
و بازی با زمان متقاضیان منجر شــده و فلسفه 

قرض‌الحسنه را زیر سؤال برده‌اند.
  علــی فروزان فــر؛در اقتصادی که تــورم لحظه‌ای، 
شــیره جان قدرت خریــد مردم را می‌مکــد، واژه‌ی 
»قرض‌الحسنه« باید مرهمی بر زخم‌های معیشتی باشد؛ 
اما آنچه امروز در بخش قابل توجهی از نظام بانکی ایران 
جریان دارد، فاصله‌ای معنادار با فلسفه این مفهوم شرعی 
و اجتماعی دارد. قرض‌الحســنه‌ای که قرار بود پناهگاه 
اقشار متوسط و ضعیف باشــد، در بسیاری از موارد به 
ابزاری برای جذب نقدینگی ارزان، حبس سرمایه مردم 
و ترمیم ترازنامه بان‌کها تبدیل شــده است. طرح‌های 
پرزرق‌وبرق سپرده‌گذاری با وعده وام‌های چندبرابری، 
دقیقاً همان »آب‌نبات چوبی« هســتند که دندان اعتماد 

عمومی را می‌کشند.
* تکنیک »موز نیم‌کیلو ۵۰ هــزار تومان«؛ بازاریابی 

فریبکارانه
مدل تبلیغاتی این طرح‌ها، وامدار ســاده‌ترین و در عین 
حال فریبنده‌ترین شــگردهای بازاری اســت. تیترها 
اغواکننده‌انــد: »۲۵۰ میلیون بگــذار، ۵۰۰ میلیون وام 
بگیر«، »ســپرده امروز، وام تضمینی فردا«. اما آنچه در 
بنرهای رنگی و پیام‌کهای تبلیغاتی دیده نمی‌شود، همان 
جزئیات حیاتی است که در فونت ریز قرارداد دفن شده: 
مسدودی کامل اصل پول، زمان انتظار نامعلوم، شروط 
متغیر و اختیارات ی‌کطرفه بانک برای تعویق یا توقف 

پرداخت.
  از منظر کارشناســی، این رفتار مصداق »عدم تقارن 
اطلاعاتی« است؛ جایی که بانک به‌عنوان طرف قوی‌تر، 
اطلاعات کلیدی را یا پنهــان می‌کند یا در قالبی مبهم 
ارائه می‌دهد. مشتری، به‌ویژه در شرایط فشار معیشتی، 
تصمیمی می‌گیرد که نه بر اساس تحلیل اقتصادی، بلکه 
از سر استیصال است. اینجاست که وام، از ابزار حمایت 

اجتماعی، به گروگان‌گیری سرمایه بدل می‌شود.

* سپرده‌گذاری اجباری؛ وامی که وام نیست
واقعیت تلخ این است که در بسیاری از این طرح‌ها، شما 
وام نمی‌گیرید؛ بلکه اجازه می‌دهید بانک از پول خودتان 
اســتفاده کند و در مقابل، پس از ماه‌ها انتظار، بخشی از 
همان قدرت خرید را به شکل تسهیلات به شما بازگرداند. 
اصل ســپرده مسدود می‌شود، قابل برداشت نیست و تا 
پایان بازپرداخت اقساط، عملًا از دسترس شما خارج 
می‌ماند. این یعنی کاهش شــدید نقدشوندگی دارایی، 
آن هم در اقتصادی که شــوک‌های قیمتی و هزینه‌های 

پیش‌بینی‌نشده، قاعده‌اند نه استثنا.
به بیان ســاده، بانک بــدون پرداخت ســود، به منابع 
ارزان‌قیمت دست پیدا می‌کند و در سمت دیگر، تسهیلاتی 
می‌دهد کــه ارزش واقعی آن به‌دلیل تــورم، به‌مراتب 
کمتر از زمان تبلیغ است. این معامله اگرچه روی کاغذ 
»قرض‌الحسنه« نام دارد، اما در عمل بیشتر به یک قرارداد 

ی‌کطرفه شبیه است.
* هفت‌خان دیجیتال؛ وقتی فناوری ابزار فرســایش 

می‌شود
   بانکداری دیجیتال قرار بود بروکراسی را کاهش دهد، 
اما در بسیاری از این طرح‌ها، خود به بخشی از مشکل 
تبدیل شده اســت. اپلیکیشن‌هایی که مدام با خطاهای 
تکراری از کار می‌افتند، ســامانه‌های اعتبارسنجی که 
هفته‌ها طول می‌کشــند، پیام‌کهایی که نمی‌رســند و 
پرونده‌هایی که بین واحدهای مختلف سرگردان می‌مانند. 
این فرسایش زمانی، تصادفی نیست؛ هر روز تأخیر، یعنی 

یک روز استفاده بیشتر بانک از منابع بلوکه‌شده مردم.
از نگاه اقتصاددانان، »زمان« در اینجا یک متغیر کلیدی 

است. در شرایط تورمی، تأخیر در پرداخت، خود نوعی 
هزینه پنهان است که تماماً به مشتری تحمیل می‌شود. 
بانکی که از این تأخیر سود می‌برد، انگیزه‌ای جدی برای 

تسریع فرآیند ندارد.
* تضامین؛ کاسبی با سفته و بی‌اعتباری ضامن

   یکی از تاری‌کتریــن بخش‌های این چرخه، فرآیند 
تضامین است. ابتدا با فروش سفته الکترونیکی، هزینه‌ای 
از متقاضی دریافت می‌شود؛ اما در مرحله اجرا، ناگهان 
شرط جدیدی مطرح می‌شود: »ضامن دارای دسته‌چک«. 
این تغییر قواعد در میانه بازی، نه‌تنها غیراخلاقی، بلکه از 

منظر حقوق مصرف‌کننده محل ایراد جدی است.
کارشناســان حقوق بانکی معتقدند ایــن رویه، اعتماد 
اجتماعی را تخریب می‌کند. متقاضی نه‌تنها هزینه مالی 
داده، بلکه سرمایه اجتماعی خود را نیز خرج کرده است؛ 
ضامنی که با زحمت راضی شده، رد می‌شود و متقاضی 
می‌ماند با هزینه‌های سوخته و اعتباری که نزد اطرافیان 

خدشه‌دار شده است.
  *  جنایت خاموش؛ وقتی تورم علیه شما کار می‌کند

فاجعــه اصلی اما در جایــی رخ می‌دهد که کمتر دیده 
می‌شــود: در گذر زمان. پولی که شش ماه یا یک سال 
پیش سپرده شده، در این مدت قربانی تورم شده است. 
وقتی وام بالاخره پرداخت می‌شــود، قدرت خرید آن 
به‌مراتب کمتر از وعده اولیه است. در واقع، متقاضی هم 
اصل پولش را از دسترس خارج کرده، هم با وامی مواجه 

شده که ارزش واقعی‌اش تحلیل رفته است.
جواد راسخ یک کارشــناس پولی در این‌باره می‌گوید: 
در اقتصاد تورمی، هر طرحی که بر مسدودی منابع مردم 

استوار باشد، حتی اگر بهره اسمی صفر داشته باشد، عملًا 
به زیان متقاضی تمام می‌شود. این زیان از محل کاهش 

قدرت خرید و هزینه فرصت سرمایه تحمیل می‌شود.
* صلح روی کاغذ، جنگ در واقعیت

  اســتفاده از عناوینی مانند »عقد صلح« یا »کمک به 
همنوع« شــاید از نظر شــرعی ظاهری موجه بسازد، 
اما در عمل، آنچه جریان دارد، جنگی فرسایشــی با 
اعصاب و معیشت مردم است. بان‌کها با این ابزارها، 
نقدینگی جذب می‌کنند، نسبت‌های مالی خود را بهبود 
می‌بخشند و ریسک را به‌طور کامل به مشتری منتقل 
می‌کنند. در مقابل، مردم می‌مانند با اقساط سنگین، پول 

بلوکه‌شده و تجربه‌ای تلخ از بی‌عدالتی مالی.
* وامی که کمک نیست

  وامی که پیش‌شــرطش حبس پول، عبور از میدان 
مین بروکراســی، ابهام در ضوابط و بــازی با زمان 
اســت، »حمایت« نیست. این مدل وام‌دهی، نه‌تنها با 
روح قرض‌الحســنه در تضاد است، بلکه به تضعیف 
اعتماد عمومی به نظام بانکی دامن می‌زند. اصلاح این 
وضعیت، نیازمند شفافیت کامل، ممنوعیت مسدودی 
سپرده در وام‌های حمایتی و نظارت جدی نهادهای 

ناظر است.
    تا آن زمان، گول ویترین‌های براق را نباید خورد. در 
اقتصادی که تورم نفس مردم را بریده، هر تصمیم مالی 
باید با بدبینی عقلانی همراه باشد؛ چرا که در بسیاری 
از این طرح‌ها، برنده از پیش مشخص است و بازنده، 
همان مردمی هستند که با امید نجات، سرمایه اندک 

خود را به بانک می‌سپارند./ مهر 

وام‌های قرض‌الحسنه مشروط، در تورم؛ کمک 
یا حبس سرمایه مردم؟

  گروه اقتصادی  // مدیرعامل شرکت 
پالایش نفت بندرعباس از رشد قابل 
توجه سودآوری این پالایشگاه در دو 
سال اخیر خبر داد و گفت: پالایشگاه 
نفت بندرعباس توانســته است در 
مسیر جهش سود و افزایش بهره‌وری 

عملکرد موفقی را ثبت کند.
   به گزارش  خبرنگار دریا ؛ احمد هاشمی 
در جریان بازدید آقای آقامحمدی رئیس 
گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام و 

آقای آشوری اســتاندار هرمزگان از این 
شــرکت پالایشی، با اشــاره به عملکرد 
مالی این پالایشگاه در سال جاری اظهار 
داشت: در ۹ ماهه امسال بیش از ۵۴ همت 
سود شناسایی شده که نشان‌دهنده روند 
صعودی سوددهی و افزایش سهم سود از 
میزان فروش پالایشگاه است.وی افزود: 
این دستاوردها حاصل تلاش شبانه‌روزی، 
تعهد کاری و حس مسئولیت‌پذیری تمامی 
کارکنان در بخش‌های مختلف شرکت است 
که با همدلی و کوشش مستمر توانسته‌اند 

جایگاه پالایشگاه بندرعباس را در صنعت 
پالایش کشــور ارتقــا دهند.مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت بندرعباس با اشاره 
به طرح های توسعه محور این مجموعه 
تصریح کرد: هم‌اکنون طرح راهبردی و مهم 
ارتقای کیفیت محصولات سنگین در این 
پالایشگاه در حال اجراست که بر اساس 
الزامات قانونی، حجم محصولات سنگین 
را به کمتــر از ۱۰ درصد کاهش خواهد 
داد.هاشــمی افزود : با تکمیل این طرح 
ملی، پالایشــگاه نفت بندرعباس به یک 

پتروپالایشگاه تبدیل می‌شود که گامی مهم 
در راســتای تولید فرآورده‌های با ارزش 
افزوده بالا و تکمیل زنجیــره ارزش به 
شمار می‌رود.وی خاطرنشان کرد: در این 
طرح از الگوی پالایشی RDCC استفاده 
می‌شــود که امکان تبدیــل محصولات 
سنگین به فرآورده‌های سبک و باکیفیت 
را فراهم کرده و نقش مؤثری در افزایش 
خواهد  پالایشــگاه  اقتصادی  بهره‌وری 
داشــت.در این بازدید آقامحمدی رئیس 
گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری به 

همراه آشوری استاندار هرمزگان از روند 
اجرای طرح ارتقای کیفیت و پیشــرفت 
فیزیکی بخش هــای مختلف این طرح 

بازدید کردند و بر اهمیت اجرای این طرح 
در تامین محصولات استراتژیک کشور 

تاکید کردند.

مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد 

 ارتقای جایگاه صادراتی فولاد هرمزگان با شناخت دقیق بازار

  گروه اقتصــادی // مدیــر فروش و 
گفت:  هرمزگان  فولاد  شرکت  بازاریابی 
جغرافیایی  موقعیت  با  هرمزگان،  فولاد 
استراتژی صادرات‌محور، طی  و  مناسب 
موفقیت‌های  به  توانســته  جاری  سال 
خوبــی در این زمینه دســت یابد و با 
شــناخت دقیق بازار، جایگاه صادراتی 

خود را ارتقا دهد.
بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ مهدی 
شکری‌زاده،با اشاره به راهبرد فعلی مدیریت 
فــروش و بازاریابی فــولاد هرمزگان، بیان 
کرد: این شــرکت به دلیــل موقعیت مکانی 
ویــژه، مانند دسترســی به آب‌هــای آزاد، 
استقرار در منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی 
 خلیج‌فــارس، مجاورت بــا مجتمع بندری 
شــهید رجایی و برخــورداری از امکانات 
موردنیــاز آن مجتمــع، جهــت صادرات 
محصولات فولادی جانمایی شده است. به 
همین منظور جهت‌گیری استراتژیک فروش 
و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان معطوف 

به بازارهای صادراتی است.
*  صادرات، ستون فعالیت فولاد هرمزگان

وی افــزود: نبــود مزیت رقابتــی از نظر 
هزینه‌هــای حمل در بــازار داخل، به‌دلیل 
بعد مسافت تا مشــتریان نوردکار داخلی، 
صادرات‌محــور بودن شــرکت را به‌لحاظ 
بیش‌ازپیــش  ســودآوری  و  اقتصــادی 
توجیه‌پذیرتــر خواهد ســاخت. از طرفی، 
صادرات نه‌تنها برای شرکت فولاد هرمزگان 
منبع اصلی درآمد و رشد محسوب می‌شود، 
بلکــه باعث ارتقــای فنــاوری، افزایش 
رقابت‌پذیری و توسعه اقتصادی کشور است.

مدیر فــروش و بازاریابی شــرکت فولاد 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: صادرات برای 

فولاد هرمــزگان، علاوه بر فعالیت تجاری، 
ســتون اصلی مدل کســب‌وکار شرکت نیز 
محســوب می‌شــود. بااین‌حال استراتژی 
صادرات‌محور بودن شــرکت به این معنی 
نیست که محصولات فولاد هرمزگان صرفاً 
برای فروش در بازارهای صادراتی در نظر 
گرفته شود، زیرا شــرکت فولاد هرمزگان 
به‌عنوان یک تولیدکننده ملی مسئولیت دارد 
صنایع بازار داخل را به بهترین شکل ممکن 
تأمین کند. به همین منظور هرساله نیاز بازار 
داخل با رویکرد تأمین نیاز نوردکاران داخلی 
مورد تحلیــل و هدف‌گذاری قرار می‌گیرد.

فولاد  در خصوص محصولات  شکری‌زاده 
هرمزگان و مصرف‌کننــدگان اصلی گفت: 
تأمین اسلب‌های ویژه موردنیاز بازار داخل 
که در تولید کپسول‌های CNG، ماشین‌آلات 
صنعتی، قطعات صنعتی با کربن بالا، اسکلت 
فلزی ســنگین و فولادهای صنایع نفت و 
گاز و دیگر صنایع دارای ارزش‌افزوده بالا 
مورد اســتفاده قرار می‌گیرند، به‌عنوان یکی 
از اســتراتژی‌های اصلی شــرکت در منظر 
ادامه  ارزش مدنظر قرار گرفته اســت.وی 
داد: همچنین شرکت فولاد هرمزگان با تولید 
و عرضه اســلب ویژه موردنیاز نوردکاران 
داخلــی، ضمن گام برداشــتن در مســیر 
خودکفایی و عدم وابســتگی به محصولات 
خارجی و کاهــش واردات، نقش مؤثری 
در تحقق اقتصاد مقاومتی و رونق تولید در 
صنایع داخلی داشته و علاوه بر صرفه‌جویی 
منابع  افزایــش  بــه  برای کشــور،  ارزی 
درآمدزایی شــرکت کمک شایانی می‌کند. 
بااین‌حال انتخاب این استراتژی مغایرتی با 
مأموریت اصلی شرکت نداشته و مکمل آن 

خواهد بود.
*تحلیل‌های مستمر بازار و انطباق مشخصات 

فنی محصولات با نیازهای مشتریان
مدیر فــروش و بازاریابی شــرکت فولاد 
هرمزگان با اشــاره به نقش توســعه بازار 
و شــناخت بازارهای هدف صادراتی در 
افزایش سهم فولاد هرمزگان در بازارهای 
جهانی، تصریح کرد: توســعه صادرات در 
بازارهــای جهانی بر پایه شــناخت دقیق 
مناطق صادراتی و بازارهای هدف، الزامات 
فنی، استانداردهای کیفی و شرایط رقابتی 
هر منطقه تعریف می‌شــود. بــا تمرکز بر 
آن دســته از مناطق صادراتی که به‌لحاظ 
اقتصادی توجیه‌پذیرند، توانسته‌ایم جایگاه 
خود را به‌عنوان تأمین‌کننده قابل‌اتکا تثبیت 
کنیم، ســهم خود را در بازارهای صادراتی 
افزایش دهیم و از این طریق، ریس‌کهای 
ناشــی از نوسانات تقاضا را مدیریت کنیم. 
جاری‌سازی این اقدامات از طریق ارتباطات 
دوسویه با مشــتریان خارجی، تحلیل‌های 
مســتمر بازار و انطباق مشــخصات فنی 
انتظارات مشتریان  نیازها و  با  محصولات 
انجام شده است.شــکری‌زاده اضافه کرد: 
فولاد هرمزگان بــا اتکا به دانش و تجربه 
نیروی انسانی متعهد خود به‌عنوان شرکتی 
صادرات‌محور توانسته است جایگاه و برند 
خود را در بازارهای صادراتی هدف ارتقا 
دهد. این شرکت همواره صادرات را اصل 
بقای شرکت دانســته و در ادامه این مسیر 
ســعی دارد بهترین نتیجه را در بازارهای 
جهانی کســب کند.وی عنوان کرد: فولاد 
هرمزگان با استفاده از تحقیقات و مطالعات 
بازار و همچنیــن به‌کارگیری رویکردهای 
بهبود مســتمر در زمینه‌هــای بازاریابی و 
توسعه بازارهای جدید صادراتی، اهداف و 
برنامه‌های صادراتی خود را با حساســیت 
و دقت بســیار بالایی دنبال می‌کند.مدیر 
فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان 
در پایان گفت: در ســال جاری هم به‌دلیل 
شناسایی صحیح بازارهای صادراتی هدف 
و نیز تقویت کانال‌های ارتباطی با مشتریان 
خارجی توانسته‌ایم در نه‌ماهه سال جاری 
به موفقیت‌های بزرگی نائل شویم. همچنین 
با توجه به عملکرد رشد صادرات شرکت 
نســبت به مدت مشــابه و نیز تحلیل‌های 
صورت‌گرفته از تقاضای بازارهای جهانی 
و جذب مشــتریان جدید، وضعیت شرکت 
در ماه‌های آتی ســال مطلوب پیش‌بینی 

می‌شود.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان :   

فولاد هرمزگان در مسیر سرمایه‌گذاری هدفمند با حمایت فولاد مبارکه گام برمی‌دارد
  گروه اقتصادی // مدیرعامل شرکت 
گروه  با حمایت  فولاد هرمزگان گفت: 
فولاد مبارکه و اتکا بــه ظرفیت‌ها و 
در  فولاد هرمزگان  موجود،  مزیت‌های 
مسیر ســرمایه‌گذاری‌های هدفمند و 
برنامه‌ریزی‌شــده قرار گرفته است تا 
و صادرات،  تولید  تقویت  بتواند ضمن 
آینــده‌ای پایدار و رقابتــی برای این 

مجموعه رقم بزند.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ علیرضا رحیم، 
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان، در جلسه 
مشترک با سجاد طهماسبی، معاون سرمایه‌گذاری 
و راهبری شرکت‌های گروه فولاد مبارکه و هیئت 
همراه، با اشــاره به روند تدوین استراتژی‌های 
این شــرکت تا افق ۱۴۱۴ گفــت: برای تدوین 
اســتراتژی‌های فولاد هرمزگان تا افق ۱۴۱۴، 
جلسات متعددی با فولاد مبارکه برگزار کرده‌ایم 
و در این مسیر، موضوعات مهمی وجود دارد که 
باید با دقت بیشتری برای آینده فولاد هرمزگان 
مورد توجه قرار گیرد.وی با اشاره به استراتژی 
شــش‌گانه گروه فولاد مبارکه افزود: با توجه به 
اینکه یکی از محورهای این استراتژی، توسعه 
دریا‌محور و ســرمایه‌گذاری در جوار دریاست، 

طبیعتاً فــولاد هرمــزگان می‌توانــد یکی از 
اولویت‌های اصلی در تحقق این رویکرد باشد. 
رحیم تأکید کرد کــه موقعیت جغرافیایی فولاد 
هرمزگان مزیت مهمی برای توسعه فعالیت‌ها و 
نقش‌آفرینی مؤثرتر در زنجیره ارزش فولاد کشور 
به شــمار می‌رود.مدیرعامل فولاد هرمزگان با 
اشاره به شرایط فعلی صنعت فولاد کشور تصریح 
کرد: در حال حاضر کشور با مازاد ظرفیت تولید 
تختال مواجه اســت و در چنین شرایطی، فولاد 
هرمزگان به‌عنوان مجموعه‌ای مســتقر در جوار 
دریا، ناگزیر به اتخــاذ رویکرد صادرات‌محور 
است.وی حضور موفق در بازارهای صادراتی را 
مستلزم رعایت الزامات خاص دانست و افزود: 
کیفیت، تنوع محصول و پایبندی به استانداردهای 
پیش‌نیازهای حضور  مهم‌تریــن  از  بین‌المللی 
پایدار در بازارهای جهانی اســت.رحیم یکی از 
اولویت‌های ســرمایه‌گذاری فولاد هرمزگان در 
شرایط کنونی را نصب تجهیزات جانبی خطوط 
تولید برای تولید محصولات کیفی و ویژه عنوان 
کــرد و گفت: این رویکرد در راســتای تقویت 
جایگاه صادراتی شــرکت دنبال می‌شــود.وی 
همچنین از تعریف دو مسیر توسعه‌ای برای فولاد 
هرمزگان خبر داد و افزود: توســعه زیرسقفی از 

طریق ریومپ و افزایش تنوع گریدهای فولادی 
و همچنین ورود به صنایع پایین‌دستی و نورد، دو 
محور اصلی توسعه هستند که مورد تأکید فولاد 
مبارکه نیز قرار دارند.مدیرعامل فولاد هرمزگان با 
اشاره به چالش تأمین مواد اولیه در آینده صنعت 
فولاد خاطرنشان کرد: یکی از گلوگاه‌های آتی 
فولاد هرمزگان و سایر شــرکت‌های فولادی، 
تأمین مواد اولیه اســت و در این زمینه، نیازمند 
تدوین سیاســت‌های مناســب از سوی گروه 

فولاد مبارکه هستیم. وی در پایان به برنامه‌های 
شــرکت برای پایداری تولید اشاره کرد و گفت: 
برای جلوگیری از کمبود انرژی و پشــتیبانی از 
طرح‌های توسعه‌ای، احداث نیروگاه در دستور 
کار قرار گرفته و مجوزها و زمین مورد نیاز نیز 

تأمین شده است. 
    امیدواریم با حمایت گروه فولاد مبارکه، بتوانیم 
برنامه‌ای هدفمند برای سال‌های آینده تدوین کرده 
و آینده‌ای روشن برای فولاد هرمزگان رقم بزنیم.

مدیرعامل پالایش نفت بندرعباس در بازدید رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری تاکید کرد  

سودسازی پایدار همراه با پیشرفت طرح ملی ارتقای کیفیت محصولات سنگین در پالایشگاه نفت بندرعباس

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   
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فرهنگ وهنر

فصل ۳
  من به وضوح کلمات را می‌شناسم. 
آنها جزیی از من هستند و من را تشکیل 
می‌دهند. کلمات کنار هم چیده می‌شوند 
 و جمله ها را به وجود می‌آوردند، آن 
جمله های کوچــک و بزرگ هم من 
را به دنیا می‌آورنــد. بعضی کتاب ها 
شاهکارند و بعضی دیگر مثل من نصف 
و نیمه.اولین باری که داستان من شروع شد با چراغ مطالعه کنار تخت 
ســارا مواجه شدم که ســمت چپش یک گلدان کاکتوس رنگی‌بود. 
نمی‌دانم ولی به وضوح سارا را یادم می‌آید، انگار که او مرا آغاز کرده 
است. اولین ملاقاتمان با هم در یک شب بارانی بود، خودکاری آبی 
در لابه لایه انگشــتانش جای داشت و آن را  بالا و پایین می‌کرد و 
مثل چرخ و فلک می‌چرخاند، با خود می‌گفت:))من می‌توانم؟ اگر این 
کتاب را کامل کنم و او را به چاپ برسانم؟ یعنی دنیا مرا می‌شناسد؟ 
دنیا که خیر شاید تا خیابان های پایینی خبرش برسد، تا اینجا این هم 
برای من کافیســت.(( در آن لحظه با خود گفتم، پس من یک کتاب 
هستم؛ که سارا قرار است من را به چاپ برساند یا بهتره بگویم من را به 
مردم محله اش نشان دهد. البته  من نصفه و نیمه مانده ام و از آنجایی 
که با شروع زمستان و برف، امتحاناتی که خواب را از سارا می‌گیرد 
شروع می‌شود باید بیشتر منتظر او بمانم و فکر کنم قرار است زیر پایم 
علف سبز شود. یک روز که سارا به مدرسه رفته بود، در خیالش نبود 
که من را در قفســه ای که سمت راستش حصیر گل‌گلی است بزارد،  
او یک برادر کوچک تر از خودش دارد که همیشــه در حال خوردن 
آبمیوه  است. از قضا وارد اتاق سارا که مثل مخفیگاهش است می‌شود، 
اول از همه فرش دســتباف سارا را کثیف میکند بعدش هم سراغ من 
می‌آید! فصل  سوم  کامل خیس می شود.می دانم او  این کار را از قصد 
نکرده اســت؛ او فقط آبمیوه اش را در دست چپش گرفت و با دست 
دیگرش در تلاش بود توپی را که سارا دیشب بالای کمدش گذاشته 
بود را بردارد و قبل از آمدن او فلنگ را ببندد، اما نه تنها نتوانست توپ 
را بدست بیاورد بلکه تعادلش به هم ریخت و با یک پا به همان فرشی 
که کثیفش کرده بود بازگشت.نمی‌توانم تصورش را کنم که سارا دوباره 
می تواند مطالب را به یاد بیاورد؟!یادش مانده آن شب بارانی با آن همه 
 حــس ماجرا را پیش برده؟!کلمات یکی یکی در آب پرتقال ها حل 
می شــوند و بعضی دیگر توی هم‌می روند.آبمیــوه روی فصل ۳ 
ریخته که سارا خیلی دوست داشت.صدای سارا می آید با هیجان از 
امتحاناتش حرف می زند.از اینکه نفس راحتی کشیده و حالا می تواند 
با خیال راحت داستانش را تمام کند.من هم خوشحال می شوم شاید 

هنوز دیر نشده باشد وسارا آن را بخاطر بیاورد.
آسنا احمدی/ هنرجوی نویسندگی خانه هنر نیلگون

داستانک

امیری،  پرویــز   // و هنر  گروه فرهنــگ 
تهیه‌کننده فصل جدید »کارآگاه علوی« از 

زمان پایان تولید این سریال خبر داد. 
   پرویز امیــری، تهیه‌کننده فصل جدید »کارآگاه 
علوی« گفت: ما این برند نوستالژیک را با قلم آقای 
حسن هدایت )خالق فصول قبلی( احیا کردیم. نکته 
مهم این است که در فصل جدید، بهنام تشکر نقش 

برادرزاده کارآگاه علوی را بازی می‌کند، نه خود او 
را. او شخصیتی مستقل دارد اما هرگاه در پرونده‌ها 
به بن‌بســت می‌خورد، به‌سراغ عمویش می‌رود و 
همین پیونــد خانوادگی و حرفه‌ای، موتور محرک 

داستان است.وی افزود: دوره روایت‌های خطی و 
ساده گذشته است؛ برای راضی‌نگه‌داشتن مخاطب 
امروز، داستان‌های ما پیچیده‌تر و معمایی‌تر شده‌اند. 
معتقدم با وجود پلتفرم‌ها، تلویزیون هنوز مخاطب 

خــودش را دارد و اگــر کار باکیفیت و همگام با 
اســتانداردهای روز بســازیم، مردم همچنان پای 
تلویزیون می‌نشــینند. همچنین ورود تکنولوژی و 
هوش مصنوعی به ما کمک کرده تا تولید دقیق‌تر و 

جذاب‌تری داشته باشیم. به گزارش قدس آنلاین، 
در قصه جدید، کارآگاه علویِ اصلی بازنشسته شده 
و در یک کتاب‌فروشی در میدان بهارستان مشغول 
است و از همان‌جا به برادرزاده‌اش در گره‌گشایی 
پرونده‌ها کمک می‌کند. طبق برنامه، تولید سریال تا 
تابستان سال آینده به پایان می‌رسد و آماده پخش 

خواهد شد.

گزارش اختصاصــی // نهج‌البلاغه، که به درســتی 
»برادر قرآن« لقب گرفته است، گنجینه‌ای بی‌بدیل از 
کلام امیرالمؤمنین، علــی بن ابی‌طالب )ع(، و یکی از 
مهم‌ترین منابع هدایت پس از قرآن و ســنت پیامبر 

اکرم )ص( در تمدن اسلامی محسوب می‌شود. 
   اهمیت این کتاب فراتر از جنبه‌های ادبی و بلاغی است؛ در 
بطن آن، نقشه‌ای جامع برای تعالی فردی و تأسیس جامعه‌ای 
متعالی نهفته است.در بعُد انسان‌سازی، نهج‌البلاغه یک مکتب 
تربیتی کامل است. حکمت‌ها، نامه‌ها و خطبه‌های این اثر، انسان 
را به خودشناسی، خداشناسی و در نهایت، زیستن بر اساس 
فطرت پاک الهی رهنمون می‌شود. این کلمات، با زبانی شیوا 
 و نافذ، بر فضیلت‌هایی چون عدالت‌خواهی، شــجاعت، تقوا، 
 زهــد در برابر دنیــا و اهمیت تفکر و تعقــل تأکید می‌کنند. 
حضرت علی )ع( با تبیین مواضع اخلاقی، به مخاطب می‌آموزد 
که چگونه می‌تواند بر نفس امــاره خود غلبه کرده و به یک 
انسان کامل )کامل انسانی( دســت یابد.اما تأثیر نهج‌البلاغه 
تنها به ســاختن فرد محدود نمی‌شود؛ این اثر، شالوده اصلی 
جامعه‌ســازی اســامی را نیز فراهم می‌آورد. کلام علی )ع( 
سرشــار از اصول بنیادینی است که یک جامعه آرمانی بر آن 
بنا می‌شــود؛ عدالت اجتماعی بی‌کم‌وکاست، که اصلی‌ترین 
دغدغه‌اش در عهدنامه مالک اشــتر به وضوح دیده می‌شود؛ 
حاکمیت قانون؛ مســئولیت‌پذیری رهبــران در برابر مردم؛ و 

ضرورت همبستگی و تعاون مبتنی بر حق.
  جامعه‌ای که اعضــای آن، با الهام از آموزه‌های نهج‌البلاغه، 
فضیلت‌محور و عدالت‌گستر باشند، از درون مستحکم شده و 
در برابر آسیب‌های اجتماعی و انحرافات فکری مقاوم خواهد 
بود. بدین ترتیب، نهج‌البلاغه همچون چراغی، مســیر کمال 
فردی و استقرار جامعه‌ای مبتنی بر ارزش‌های الهی را همواره 

فراروی شیفتگان حقیقت قرار داده است.
  نهج‌البلاغه؛ چراغ راه بصیرت و پیروزی انتظامی

  سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان هرمزگان، 
در اولیــن همایــش تخصصی نهج‌البلاغه، بــر نقش حیاتی 
این اثر در ارتقــای عملکرد نیروهای انتظامــی تأکید کرد.

وی با اشــاره به نتایج مثبت این آموزش‌ها اظهار داشــتند 
که جلسات برگزار شــده، منجر به درک عملیاتی و بصیرتی 
مجموعه شــده و از برکات آموزه‌های قــرآن و نهج‌البلاغه 
در این مســیر بهره‌مند شــده‌ایم. فرمانده انتظامی هرمزگان، 
مجاهدت‌هــا و ایثارگری‌هــای همــکاران در حفظ امنیت 

 در فتنه‌هــا و مأموریت‌هــای مختلف را جلــوه‌ای از کلام 
مولــی الموحدین )ع( دانســت و به طور مشــخص به نامه 
 شماره ۵۳ نهج‌البلاغه به مالک اشتر استناد کرد که می‌فرماید: 
»بشّر العسکر بالفتح و النصر« )لشکر را به گشایش و پیروزی 

بشارت ده(.
  نهج‌البلاغــه در نگاه نماینده خبــرگان؛ امنیت، معیار 

ارزش انسان و اخلاق در قدرت
  حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیمی، نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس خبرگان رهبری، هم بر نقش سه‌گانه این اثر شریف 
در تربیت فرد، ساختار جامعه و اصول حکمرانی اسلامی تأکید 
کرد و ابعاد کلیدی این اصول را تشریح نمود.  وی با قاطعیت 
اعلام کرد: نهج‌البلاغه صرفاً کتاب انسان‌سازی نیست، بلکه به 
طور بنیادین، کتاب صیانت از امنیت می‌باشد، امنیت زیربنای 
مطلق است، اگر امنیت نباشــد نه عبادت ما با آرامش انجام 
می‌گیرد، نه خانواده آسوده است، نه اقتصاد ما سامان می‌یابد و 

نه جامعه در مسیر پیشرفت قرار می‌گیرد. 
   نماینــده مردم هرمزگان در مجلس خبــرگان ادامه داد: در 
منطق امیرالمؤمنین علی )ع(، تأمین امنیت یک ابزار حکومتی 
نیست، بلکه تکلیفی محسنانه و حقی فطری است که حاکمیت 
موظف به اجرای آن می‌باشد. این رویکرد رحمانی با استناد 
به نامه امام به مالک اشــتر، جایی که دستور »وَ اشَعِر قلَبکََ 
الرَحمَةَ« )دل خود را مملو از رحمت گردان( صادر می‌شود، 
اثبــات گردید.ابراهیمی به تبیین معیــار ارزش‌گذاری فردی 
از منظر امام علی )ع( پرداخت و معیار اصلی را »احســان« 
 دانست و توضیح داد: قیمت انسان به میزان احسان او سنجیده 

می‌شود.
   این احســان دارای دو سطح است: نیکو انجام دادن وظیفه 
خود، شــامل بهترین باورها، بهترین اعمال و بهترین اخلاق. 

وی در مواجهه با اغتشاشات اخیر، عملکرد مردم را مصداق 
اجرای کلام علوی در دوری از فریب دشمن برشمرد.نماینده 
مردم هرمزگان در مجلس خبرگان، خطاب به نیروهای جوان 
فراجا، آنان را »امانت‌داران امنیت اسلامی ایران و هرمزگان« 
خواند و خاطرنشان کرد: مأموریت آنان فقط اجرای دستورات 
نیست، بلکه رفتارشان باید آمیخته به آرامش باشد تا موجب 

اصرار و نارضایتی در مردم نگردد.در نهایت، وی با جمع‌بندی 
آموزه‌های نهج‌البلاغه، یادآور شد: بزرگترین درس این کتاب 
برای متولیان قدرت این اســت که »قدرت هم اگر با اخلاق 

همراه نشود، پایدار نخواهد ماند.
  مرور نهج‌البلاغه،شــتابی چندبعدی به رشد فردی و 

اجتماعی می‌بخشد
  حجت‌الاســام والمسلمین علی شــیرازی، رئیس سازمان 
عقیدتی سیاسی فراجا، نیز در این همایش، بر نقش محوری 

این اثر در مواجهه بــا چالش‌های امروز جامعه تأکید کرد و 
آن را گنجینه‌ای چندبعدی دانست که می‌تواند راهنمای تمام 
شئونات زندگی باشد.رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا، 
نهج‌البلاغه را منبعی دانست که در هر بار مطالعه، برداشتی تازه 
به همراه می‌آورد. وی این کتاب را شامل تمامی ابعاد کلیدی 
حیات دانســت: دین، اخلاق، احکام، سیاست، اقتصاد، فتنه 
شناسی، امنیت و مدیریت. حجت‌الاسلام والمسلمین شیرازی 
تأکید کرد که دشــمنان نیز با مطالعه کتب شیعی، در حال فهم 
تفکر ملت ایران هستند، لذا ضرورت دارد که ما خودمان عمیقاً 
به این میراث بپردازیم.وی خواســتار تبیین و آموزش مستمر 
نهج‌البلاغه در تمام سطوح جامعه شد، از مهدکودک تا دانشگاه. 
امکاناتی مانند فراخوان نقاشی در همین همایش، نشان داد که 
آموزش این اثر عظیم باید جنبه‌های خلاقانه و کاربردی داشته 
باشد. وی در نهایت توصیه‌ای شــخصی ارائه داد: هر فردی 
باید حداقل یک بار در زندگی، از خطبه‌ها تا حکمت‌ها را با 
تدبر، فهم و ترجمه مرور کند.رئیس سازمان عقیدتی سیاسی 
فراجا به یک نقد ساختاری در مسیر معرفی جنایات گذشته 
پرداخت. وی یادآور شد: رهبر معظم انقلاب بر ضرورت کار 
بر روی جنایات خاندان پهلوی تأکید داشتند، اما متأسفانه پس 
از انقلاب، به جــای تمرکز بر این دوره اخیر، دوباره به عقب 
بازگشتیم و سراغ دوران قاجار رفتیم که این انحراف از مسیر 
اصلی تبیین است.شــیرازی در پایان تأکید کرد: نهج‌البلاغه، 
تفســیر قرآن مجید و تفسیر اسلام اســت و مرور آن، شتابی 

چندبعدی به رشد فردی و اجتماعی می‌بخشد.

دریا گزارش می‌دهد دریا گزارش می‌دهد 

نهج‌البلاغه؛ کلید حل معضلات نهج‌البلاغه؛ کلید حل معضلات 
و نقشه راه فکری ملتو نقشه راه فکری ملت

 نهج‌البلاغه صرفاً کتاب انسان‌ســازی 
نیســت، بلکه به طور بنیادین، کتاب 
صیانــت از امنیت می‌باشــد، امنیت 
زیربنای مطلق است، اگر امنیت نباشد 
نه عبادت ما با آرامش انجام می‌گیرد، 
نه خانواده آسوده است، نه اقتصاد ما 
ســامان می‌یابد و نه جامعه در مسیر 

پیشرفت قرار می ‌گیرد

,,

 فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(
فراخوان شماره : 2004092421000033 شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان هرمزگان
)سهامی خاص(

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( بازسازی 8 واحد مسکونی مامورسرای قشم را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید :  1. موضوع مناقصه : بازسازی 8 واحد مسکونی مامورسرای قشم 
شــرکت گاز استان هرمزگان 2. مدت قرارداد : 365 روز تقویمی 3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور پیمان ها – تلفن : 07631947151-55

4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی
 5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان  6. برآورد دستگاه مناقصه گزار :  69.281.784.760 
ريال 7. به این مناقصه 20% پیش پرداخت تعلق می گیرد. 8. به منظور ارزیابی مالی پیشــنهادات از دســتورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب 
پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می گردد. 9. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه پنج ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه. ضمناً 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

شناسه آگهی : 2110236روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

 آگهی  مناقصه 
دهیاری حسنلنگی پایین در نظر دارد پروژه بهســازی و جدول‌گذاری پیاده رو روستا را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد 

شرایط واگذاری نماید.
1- موضوع پروژه بهسازی و جدول‌گذاری پیاده رو روستای حسنلنگی پایین.

2- برآورد اولیه پروژه 141/392/775/363 ریال 
3- مدت انجام پروژه 6 ماه 4- محل پروژه روستای حسنلنگی پایین

ضمانت:ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری حسنلنگی پایین یا واریزنقدی به حساب 1000126838472 به نام 
دهیاری حسنلنگی پایین ،پست بانک معادل 5% برآورد پروژه )7/069/638/769 ریال(که رسید باید ضمیمه پیشنهاد باشد.

محل و زمان دریافت و خرید اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/11/13 تا تاریخ 11/20 دفتر دهیاری حسنلنگی پایین- شماره تماس 
 09170800321

مهلت تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت 12 روز دوشنبه 11/27 در محل ساختمان دهیاری حسنلنگی پایین.
شرکت کنندگان باید صلاحیت پیمانکاری راه ) حداقل گرید 5( از سازمان برنامه بودجه را داشته باشند.

پایان تولید سریال »کارآگاه علوی« تا تابستان آینده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آکو مشاور گیتی ) سهامی خاص ( به شماره ثبت ۲۸۴۸ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰٥٦٦٩٥ دعوت می شود تا در  جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در مورخ ۱۴۰۴/۱۱/28 راس ساعت ۸ صبح در محل دفتر شرکت واقع در بندر عباس - شهرک  صنعتی شماره 

دو بندر عباس - مرکز خدمات فناوری و کسب و کار - طبقه ۲ - واحد ۱۱ به کد پستی ۷۹۳۳۱۹۷۹۰۹ تشکیل می گردد حضور به هم  رسانند. 
دستور جلسه : ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسین  3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  

آگهی دعوت سهامداران شرکت آکو مشاور گیتی ) سهامی خاص (  
به شماره ثبت ۲۸۴۸ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۵۶۶۹۵ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  

هیئت مدیره شرکت آکو مشاور گیتی ) سهامی خاص( 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی هرمز پرون در ساعت ۱۶ روز شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۴ و در محل دفتر 
شرکت برگزار می شود از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجتمع حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 
۱- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هئیت مدیره

2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
۳- بررسی صورتهای مالی شرکت از سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳

۴- بررسی و افزایش سرمایه ثبتی شرکت

 دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی هرمزپرون

جواد شبانی- رئیس هئیت مدیره

مهدی میرزازاده

اینفوگرافی

نوبت دوم
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ورزشی

خبـر

باحضورسرپرست اداره ورزش و جوانان بندرلنگه 
صورت گرفت

 تجلیل از مدال آوران دختر رشته کینگ بوکسینگ
  گروه ورزشــی //  رها صابری سرپرســت اداره ورزش 
و جوانــان شهرســتان بندرلنگه با حضور در باشــگاه ملل 
و در جمــع مــدال‌آوران دختر رشــته کی‌کبوکســینگ، از 
تلاش‌ها و موفقیت‌های آنان در مســابقات استانی تقدیر کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مراســم که با حضور سعد 
خشــنود رئیس هئیت ورزش های رزمی شهرســتان ، نایب 
 رئیــس بانوان ورزش هــای رزمی ، مریــم گزیری و مربی 
 تیم  فهیمه علیزاده، خانواده ورزشــکاران و جمعی از روسای 
 هیئــت های ورزشــی شهرســتان ، چرخــی رئیس هیئت

  ورزش هــای همگانــی، فریــد ســبتی زاده رئیس هیئت 
ورزش های آبی برگزار شد، سرپرست اداره ورزش و جوانان 
شهرســتان بندرلنگه با ابراز خرســندی از درخشش بانوان 
ورزشکار گفت: موفقیت دختران ورزشکار در رشته‌های رزمی، 
نشانه‌ توانمندی، پشتکار و روحیه بالای آنان است و کسب این 
افتخارات موجب افتخار جامعه ورزشی شهرستان و الگویی 
ارزشمند برای سایر جوانان به شمار می‌رود.وی ضمن قدردانی 
از تلاش مربیان و حمایــت خانواده‌ها، افزود: اداره ورزش و 
جوانان با تمام ظرفیت در جهت رشد و توسعه ورزش بانوان 
و ایجاد شرایط برابر برای حضور آن ها در عرصه‌های قهرمانی 
حمایت خواهد کرد.در پایــان، با اهدای لوح تقدیر و تندیس 
یادبود از دختران مدال‌آور رشته کی‌کبوکسینگ که در مسابقات 
اســتانی موفق به کسب مقام‌های طلا، نقره شده بودند، تجلیل 
به‌عمل آمد. در این مراسم از مریم رحیمی ، آناهیتا دانش یار، 
الینا بغلی ، مهدیه جعفری، حنان دلخواســته و رقیه تمیمی که 

عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی کسب کرده بودند تقدیر شد.

عبدالرحیم فرخنده
 بعنوان مشاور و روانشناس هئیت ووشو هرمزگان منصوب شد

از  با صدور حکمی  گروه ورزشی // 
سوی فرشــید باوقار رئیس هیئت 
ووشو استان هرمزگان ، عبدالرحیم 
فرخنده بعنوان مشاور و روانشناس 

هیئت ووشو منصوب شد. 
   به گزارش خبرنــگار دریا؛ فرخنده 
ســوابق عالی در بحث روانشناســی 
ورزشــی دارد برخــی ســوابق مانند 
مدرس روانشناس ورزشی اداره ورزش 
و جوانان اســتان هرمزگان، مشــاور 
روانشناس ورزشی مرکز تندرستی فولاد 
هرمزگان، مــدرس مهارت های ذهنی 
در ورزش، عضــو انجمن رفتارحرکتی 
و روانشناسی ورزشی ایران، عضوانجمن 
روانشناســی ایران، مدرس دانشــگاه 
بندرعباس، مدرس  واحد  اسلامی  آزاد 
دانشگاه علمی کاربردی واحد بندرلنگه 

در پرونده درخشان خود دارد .

لیگ برتر فوتبال جوانان شهرستان بندرعباسلیگ برتر فوتبال جوانان شهرستان بندرعباس

 شهرداری بندرعباس بر بام قهرمانی ایستاد شهرداری بندرعباس بر بام قهرمانی ایستاد
حسین نارنجی  نسب -گروه ورزشی // رقابت های 
لیگ برتر فوتبال جوانان شهرســتان بندرعباس 
 یادواره زنده یاد) ابوالفضــل مریدی( با قهرمانی 
 تیــم فوتبال شــهرداری بندرعباس بــه پایان 

رسید.
  به گزارش خبرنــگار دریا؛ لیگ برتر فوتبال جوانان 
شهرستان بندرعباس یادواره زنده‌یاد ابوالفضل مریدی با 
حضور شش تیم نیو سایپا، شهرداری بندرعباس، فولاد 
هرمزگان، طوفان گرده صفــر باقری، نایبند و خواجه 
عطاء دریک گروه به صورت دوره‌ای برگزار شــد. در 
پایان این رقابت ها تیم فوتبال شــهرداری بندرعباس 
موفق شــد عنوان قهرمانی را کســب کند و تیم فولاد 

هرمزگان در مکان دوم قرار بگیرد.
   مراسم اختتامیه این رقابت‌ها با حضور دبیر و اعضای 
هیئت فوتبال شهرستان بندرعباس و همچنین معاونت 
بندرعباس در ورزشگاه  ورزشی سازمان شــهرداری 

کارگران بندرعباس برگزار شد.
  در بخش برترین ها هم ، منصور اســکندری سرمربی 
تیم شــهرداری بندرعباس به عنوان بهترین مربی لیگ 
معرفی شــد و عدنان رســولی دروازه‌بــان تیم فولاد 
هرمزگان عنوان بهترین دروازه‌بان مسابقات را به خود 
اختصاص داد.این رقابت‌ها نقش مهمی در شناســایی 
و پــرورش اســتعدادهای فوتبال جوانان شهرســتان 

بندرعباس ایفا کرد.

گروه ورزشــی //  کارگاه تخصصی روانشناسی 
ورزشی ویژه مربیان هیئت ووشو هرمزگان اعضای 
تیم منتخب اعزامی به مسابقات کشوری و انتخابی 
تیم ملی، با تدریس عبدالرحیم فرخنده برگزار شد.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ این کارگاه با هدف ارتقای 
آمادگی روانی مربیان و ورزشکاران و افزایش عملکرد 
ذهنی اعضای تیم منتخب اســتان که در آینده نزدیک 
به‌منظور حضور در مســابقات کشــوری و انتخابی 
تیم ملی به مشــهد مقدس اعزام خواهند شد، برگزار 
شد.عبدالرحیم فرخنده، از اساتید و متخصصان حوزه 

روانشناسی ورزشی، در این کارگاه به تبیین نقش مؤثر 
روانشناسی در موفقیت ورزشکاران پرداخت و با ارائه 
مباحث کاربردی، بر اهمیــت آمادگی ذهنی در کنار 
تمرینات فنی و بدنی تاکید کرد. از جمله سرفصل‌های 
مطرح‌شده در این کارگاه می‌توان به مدیریت استرس 
و اضطراب پیش از مســابقه،افزایش تمرکز و کنترل 
هیجانات در شــرایط رقابتی،تقویــت اعتمادبه‌نفس 
ورزشــکاران،نقش مربیــان در حمایــت روانی از 
ورزشکاران و آمادگی ذهنی برای حضور در مسابقات 
کشوری و انتخابی تیم ملی اشاره کرد.در این کارگاه ، 

رئیس هیئت ووشو استان هرمزگان، دبیر هیئت و نایب‌ 
رئیس بانوان حضور داشتند.فرشیدباوقار رئیس هئیت 
ووشــو هرمزگان بر جایگاه روانشناسی ورزشی در 
کنار مربیان و ورزشکاران تأکید کرده و نقش آن را در 
ارتقای سطح قهرمانی و عملکرد حرفه‌ای ورزشکاران 
بســیار مؤثر دانســت.بر اســاس برنامه‌ریزی‌های 
انجام‌شــده، برگزاری این‌گونه کارگاه‌های تخصصی 
به‌صورت منظم و مستمر در دستور کار هیئت ووشو 
استان هرمزگان قرار دارد تا زمینه رشد همه‌جانبه فنی 

و ذهنی ورزشکاران استان فراهم شود.

برگزاری کارگاه تخصصی روانشناسی ورزشی
 ویژه مربیان و تیم منتخب اعزامی ووشو هرمزگان 

مسابقات بدمینتون ویژه دختران بندرلنگه

 گروه ورزشی // به مناسبت فرارسیدن 
میلاد باســعادت حضرت ولیعصر )عج( 

و در راســتای گرامیداشت ایام‌الله دهه 
مبارک فجر انقلاب اســامی، مسابقات 

حضور  با  دختــران  ویــژه  بدمینتون 
جمعی از بانوان ورزشکار در باشگاه آرنا 

شهرستان بندرلنگه برگزار شد.
  به گزارش خبرنــگار دریا ؛  این رقابت‌ها 
به همت هیئت بدمینتون شهرستان بندرلنگه 
در سالن ورزشــی مدرسه تراکمه برگزار در 
رده‌های ســنی مختلف، در فضایی شــاد و 

پرنشاط برگزار شد.
   در پایان این مسابقات، برترین ورزشکاران 
بــا اهدای لــوح تقدیر و جوایز از ســوی 
برگزارکنندگان مورد تجلیــل قرار گرفتند. 
 هــدف از برگزاری ایــن رویــداد، ایجاد 
شور و نشاط اجتماعی، توسعه ورزش بانوان، 
 و ترویــج فرهنــگ ورزش همگانی عنوان

 شد.
  در رده ســنی خردسالان ، مایده شادمانی 
، مهدیس زرگــر فر و حلما ایرانمنش و آیه 
فرهادی ، در رده سنی نونهالان ، زینب ایران 
منش ، الینا امامی زاده و ســتایش جمالی و 
مهدیس محامدی، در رده ســنی نوجوانان 
، فاطمه زهرا درودگــر ، زهرا داوری و دنیا 
درسار و آرزو مرادی به عنوان نفرات اول تا 

سوم معرفی شدند.

  گروه ورزشی//تیم فوتسال بانوان فولاد هرمزگان در هفته 
چهاردهم لیگ برتر فوتســال بانوان کشــور، موفق شد در 

دیداری خارج از خانه برابر مس رفسنجان به پیروزی برسد. 
   به گزارش  خبرنگار دریا؛ در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتســال 
بانوان کشــور، تیم فولاد هرمزگان در ســالن خجسته رفسنجان به 
مصاف مس رفســنجان رفت در این دیدار شاگردان کلثوم دارا موفق 
شدندبایک بازی حســاب شــده وبا گل های مهسا عرب و سحر 
زمانی حریف رفســنجانی خودرا ۲ بریک شکســت دهند. تنها گل 
تیم مس را مریم سید به ثمر رساند.قضاوت این دیدار بر عهده اعظم 

گلزاری، فاطمه جباری، نگار کرمــی، فاطمه کارگر و مریم ناصری 
بود و مهدیه رشــیدی رنجبر به‌عنوان ناظر داوری حضور داشــت.
فولاد هرمزگان ، با کســب این پیروزی ، ۳۲ امتیازی شــد و با ثبت 
۱۰ برد، ۲ تســاوی و ۲ شکست، در رتبه ســوم جدول لیگ برتر 
فوتســال بانوان قرار گرفت و همچنان فاصله‌ای ۷ امتیازی با صدر 
 جدول دارد. تیم مس رفسنجان با ۹ امتیاز و آمار ۲ برد، ۳ تساوی و 
۹ شکست در جایگاه دهم جدول ایستاده است. بانوان فولاد هرمزگان 
در هفته پانزدهم این رقابت‌ها، چهارشنبه ۱۵ بهمن‌ماه از ساعت ۱۱ در 

بندرعباس میزبان تیم پالایش نفت اصفهان خواهند بود.

لیگ برتر فوتسال بانوان کشور

سه امتیاز شیرین سوغات فولادی ها از رفسنجان
شناورسازی قشم در خطر کسر امتیاز 

زنگ هشدار برای نماینده هرمزگان

گروه ورزشی // فرآیند صدور مجوز باشگاهی در لیگ 
دسته اول فوتبال کشور وارد مرحله‌ای حساس شده و 
بی‌توجهی برخی باشگاه‌ها می‌تواند تبعات مستقیم و 

جدی در جدول مسابقات به همراه داشته باشد.
   بــه گزارش خبرنــگار دریــا ؛ در این میان، باشــگاه 
شناورسازی قشم به‌عنوان نماینده استان هرمزگان، تاکنون 
در چرخه صدور مجوز حرفه‌ای دپارتمان فدراسیون فوتبال 
قرار نگرفته و همین موضوع، این تیم را در معرض خطر کسر 
امتیاز و جرایم مالی سنگین قرار داده است.بر اساس اعلام 

دپارتمان صدور مجوز باشــگاهی و طبق پیوست شماره ۸ 
آیین‌نامه مجوز حرفه‌ای، عدم حضور در این فرآیند در سال 
نخست با کســر ۳ امتیاز و در صورت تداوم، در سال دوم 
با کسر ۶ امتیاز همراه خواهد بود؛ ضمن اینکه جرایم مالی 
نیز برای باشگاه‌های متخلف اعمال می‌شود.در شرایطی که 
رقابت در لیگ یک فشرده و هر امتیاز تعیین‌کننده است، ادامه 
این وضعیت می‌تواند ضربه‌ای جدی به جایگاه شناورسازی 
قشم در جدول مســابقات وارد کند؛ موضوعی که نیازمند 

تصمیم‌گیری فوری و اقدام عملی مدیران باشگاه است.



آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمد شریف حبیب زاده بندری فرزند عبداله به شماره ملی ۳۳۹۱۳۶۶۷۹۶ به  استناد دو فقره 
استشهاد محلی در خصوص پلاک ۱۸۴۸۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو  بندرعباس مدعی شده است که 
سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان به شماره سریال ۰۶۹۷۲۱  الف /85صادر گردیده که به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت  المثنى نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود  هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود 
اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد  بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت به این اداره  تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول 
اعتراض و یا وصول  اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد 
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طالع بینی

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

  آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار 
کرمان از حذف کدینگ ســوخت در این 

استان از 15 اسفندماه سال جاری خبر داد.
   بـه گـزارش خبرنـگار دریـا ؛ محمـد علی 
طالبی، در نشسـت خبری در پاسـخ به سوالی 
دربـاره آخرین وضعیت پیگیـری توقف طرح 

کدینگ سـوخت در اسـتان کرمـان گفت: باید 
از دسـتگاه‌های ملـی کـه نسـبت به خواسـته 
بـه‌ حق مـردم در زمینـه لغو کدینگ سـوخت 

بی‌توجـه بوده‌ انـد، انتقـاد کرد.

  وی بـا بیـان اینکـه توقـف طـرح کدینـگ 
سـوخت مطالبـه به حـق مـردم اسـت افزود: 
بـر اسـاس برنامـه‌ ریـزی انجام‌شـده، از ۱۵ 
اسـفندماه طـرح کدینـگ سـوخت در اسـتان 

کرمـان متوقـف خواهد شـد.
  اسـتاندار کرمـان ادامـه داد: مطالبـه مـردم 
اسـتان کرمـان در ایـن زمینـه کاماًل روشـن 
اسـت و انتظـار مـی‌رود تصمیم‌گیـری‌ هـای 
نهایـی در سـطح ملـی، متناسـب بـا شـرایط 

اسـتان و خواسـت عمومـی انجـام شـود.
  طالبـی، بـا اشـاره بـه اینکـه هنـوز بـه طور 
قطعـی اعالم نشـده کـه کدینـگ سـوخت به‌ 
صـورت کامـل برای همیشـه حذف می‌شـود 
یـا احتمال بازگشـت آن وجـود دارد تصریح 
کـرد: امیدواریـم بـا هماهنگی‌هایی کـه انجام 
مـی شـود بـه سـمتی پیـش بـرود کـه دیگر 
سـوخت  کدینـگ  مجـدد  اجـرای  شـاهد 

. شیم نبا

استاندار کرمان  خبرداد

 فروردین :حذف کدینگ سوخت از حذف کدینگ سوخت از ۱۵۱۵ اسفند در کرمان اسفند در کرمان
امروز روزی است که بهتر است زمان و انرژی 
خود را صرف اطرافیانتان کنید. اگر ایده‌ای در 
ذهن دارید، آن را با دوستان یا همکاران در میان بگذارید، چرا 
که همین موضوع می‌تواند در آینده راه‌های تازه‌ای پیش روی 
شــما باز کند و حتی افراد جدیدی را وارد زندگی‌تان کند که 

کمک بزرگی خواهند بود.
اردیبهشت :

امروز نبایــد اجازه دهید مســائل کوچک و 
بی‌اهمیت شــما را ناراحت یا دلخور کند. اگر 
با اطرافیــان یا حتی عزیزترین افراد زندگی‌تان 
بحثی پیش آمد، بهترین کار این اســت که آن را نادیده بگیرید 
و خیلی درگیر نشــوید، چون این اتفاق‌ها موقتی‌اند و ارزش 

نگرانی بیش از حد را ندارند.
  خرداد :

امروز ارتباط برقرار کردن با اطرافیان ممکن 
است برای شما کمی دشوار شود. مدت‌ها برای 
خوشحال کردن دیگران تلاش کرده‌اید و منتظر 
بودید که از شما قدردانی کنند، اما اکنون احساس می‌کنید زمان 
آن رسیده کمی برای خودتان وقت بگذارید و بیشتر به نیازهای 

شخصی‌تان توجه کنی
تیر :

امروز روزی آرام و پر از حس خوب برای شما 
خواهد بود. نســبت به آینده خوش‌بین هستید 
و خلاقیت‌تان بیش از همیشــه خود را نشان 
می‌دهد. بعد از مدت‌ها دوباره حس آزادی را تجربه می‌کنید و 
همین موضوع حال شما را بهتر کرده است. شاید شخصی جدید 
وارد زندگی‌تان شود که در شادی شما نقش مهمی ایفا کند، اما 

بهتر است عجول نباشید و زود دل نبندید.

  مرداد :
انرژی و توان گذشــته دوباره به شما برگشته و 
حالا بیشــتر از قبل تمایل دارید زندگی‌تان را 
سر و ســامان دهید. هرچند مسائل مالی ذهن 
شما را مشغول کرده، اما خیلی زود پولی غیرمنتظره به دستتان 
می‌رسد و نگرانی‌ها کمتر خواهد شد. امروز روزی پر از شور و 
هیجان است، بنابراین اگر موضوعی ناخوشایند پیش آمد، به آن 

بی‌اعتنایی کنید تا حال خوبتان خراب نشود.
  شهریور :

برای رســیدن به خواســته‌ها و رویاهایی که 
در دل دارید، با تمام تــوان تلاش می‌کنید و 
حتی روش‌های خلاقانه‌ای را امتحان می‌کنید. درســت وقتی 
فکر می‌کنید همه چیز طبق برنامه پیش می‌رود، مسیر تازه‌ای 
در مقابلتان ظاهر می‌شود که شما را غافلگیر می‌کند و خیلی 

سریع‌تر از انتظار به هدف نزدیک می‌سازد.
 مهر :

این روزها زندگی شخصی شما در حال تغییرات 
جدی است و این تحولات نتیجه سبک جدیدی 
است که در مدتی اخیر در پیش گرفته‌اید. اگر از 
محیط کار یا خانواده دلخور هستید، مراقب باشید این ناراحتی 
را سر شریک زندگی‌تان خالی نکنید، زیرا این کار فقط باعث 

سردی رابطه می‌شود.
 آبان :

امروز زمان خوبی اســت که بــرای یادگیری 
چیزهــای جدید اقــدام کنید، حتــی اگر آن 
موضوعات ارتباطی با کار یا زندگی روزمره شــما نداشــته 
باشند. شرکت در کلاس‌هایی مانند نرم‌افزارهای کامپیوتری یا 
فعالیت‌های هنری می‌تواند برایتان مفید باشد و باعث افزایش 

اعتمادبه‌نفس شود.
آذر : 

به زودی متوجه خواهید شــد که توصیه‌ها و 
نشانه‌هایی که دیگران برای رسیدن به موفقیت 
به شــما می‌دهند، همیشه درســت و قابل اعتماد نیستند. اگر 
اطرافیان ســعی دارند شما را مجبور کنند کاری را انجام دهید 
که مورد علاقه خودشان است اما شما میلی به آن ندارید، بهتر 

است قاطع باشید و آن را نپذیرید.
 دی :

هیچ‌کس بهتر از خود شما نمی‌تواند تشخیص 
دهد چه چیزی برایتان درست است. ایده‌های 
تازه‌ای در ذهن دارید که مشتاقید هرچه زودتر آن‌ها را عملی 
کنید. احساس می‌کنید روش‌های قدیمی دیگر جواب نمی‌دهند 
و وقت آن رسیده که سبک متفاوتی را امتحان کنید. تنها مراقب 
باشــید که این درگیری ذهنی به اختلاف با اطرافیانتان تبدیل 

نشود.
  بهمن :

این روزها در بهترین دوره از زندگی شخصی 
خود به سر می‌برید. نگرانی‌ها و تردیدهایی که 
مدتی ذهن شما را درگیر کرده بود، از بین رفته و به آرامش و 
ثباتی رســیده‌اید که مدت‌ها در جستجوی آن بودید. شناخت 
شــما از خودتان و توانایی‌هایتان بیشتر شده و همین موضوع 
کمک می‌کند بتوانید بهترین مسیر را برای آینده انتخاب کنید. 
اگر عادت دارید جلب توجه کنید، امروز زمان مناســبی برای 

این کار نیست.
  اسفند :

این روزها می‌خواهید اولین قدم را برای اجرای 
تصمیمی که گرفته‌اید بردارید، اما باید محتاط 
باشــید چون یک اشتباه کوچک می‌تواند شما را متوقف کند. 
بهتر است برنامه‌ای ســالم و منظم برای زندگی خود طراحی 
کنیــد. به رژیم غذایی‌تان دقت کنیــد، فعالیت‌های روزانه را 
بررســی کنید و اگر دچار اضافه‌وزن یا کمبود وزن هستید، با 
ثبت‌نام در کلاس‌های ورزشــی مسیر درست را آغاز کنید. تا 
زمانی که به وزن و شــرایط ایده‌آل خود نرسیده‌اید، دست از 

تلاش برندارید.
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   سـید ابوالحسـن جعفری سـرویس استان 
هـا //مدیـرکل منابـع طبیعـی و آبخیزداری 
اسـتان بوشـهر از افتتاح و بهره‌بـرداری پنج 
پـروژه مهـم این حـوزه بـا اعتبـاری بالغ بر 
۹۶ میلیـارد و ۷۵۷ میلیون ریـال همزمان با 

دهـه فجـر در این اسـتان خبرداد.
  بـه گـزارش خبرنگار دریا ، عبدالحسـین 
اظهـار  گرشاسـبی در جمـع خبرنـگاران 
طرح‌هـای  شـامل  پروژه‌هـا  ایـن  کـرد: 
آبخیـزداری و حفاظـت از منابـع طبیعـی 
اسـتان  مختلـف  مناطـق  در  کـه  اسـت 
و  احیـاء  بـا هـدف حفاظـت،  و  بوشـهر 
صیانـت از منابـع طبیعـی و آبخیـزداری و 
تقویـت سـفره‌های زیرزمینـی آب در این 

شـده‌اند. طراحـی  اسـتان 
آبخیـزداری  منابـع طبیعـی و    مدیـرکل 
اسـتان بوشـهر ضمـن تبریک فرا رسـیدن 
سـالگرد پیـروزی انقالب اسالمی گفت: 
فداکاری‌هـا  فجر،یـادآور  مبـارک  دهـه 
شـریف  ملـت  بی‌وقفـه  تلاش‌هـای  و 
ایـران بـرای دسـتیابی به اسـتقلال، آزادی 
همیـن  بـه  اسـت.  اسالمی  جمهـوری  و 
پروژه‌هـای  از  بـرداری  بهـره  مناسـبت، 
منابـع طبیعـی و آبخیـزداری در ایـن دهه 
آرمان‌هـای  تحقـق  از  نمـادی  مبـارک 
انقالب اسالمی و گام‌هایـی اساسـی در 
بهبـود  و  طبیعـی  منابـع  حفـظ  راسـتای 

اسـت. اسـتان  زیسـت‌محیطی  شـرایط 

وی بـا اشـاره بـه پروژه‌های قابـل افتتاح 
کـرد:  بیـان  فجـر  دهـه  در  حـوزه  ایـن 
اجـرای بنـد سـنگی ملاتـی رودفاریـاب 
شهرسـتان دشتسـتان با اعتبـار 37میلیارد 
و 35 میلیـون ریـال یکـی از ایـن پـروژه 
هـا محسـوب مـی شـود کـه بـه منظـور 
مهـار سـیلاب‌ها و جلوگیری از فرسـایش 
خـاک در منطقـه رودفاریـاب اجـرا شـده 

. ست ا
  گرشاسـبی احـداث هلالـی آبگیـر چـاه 
چاهـو شهرسـتان دشـتی را دیگـر پـروژه 
قابـل افتتاح ایـن دهه اعلام کـرد و افزود: 
ایـن پـروژه با هـدف ذخیره‌سـازی آب و 
بهبـود منابـع آبـی در منطقه چـاه چاهو با 
اعتبـار 7.2 میلیـارد ریال بـه بهره‌برداری 
خواهـد رسـید کـه مسـاحت ایـن آبگیـر 

حـدود ۱۵۰ هکتار اسـت.
  وی بیـان کـرد: احـداث هلالـی آبگیـر 
در  روسـتای درازی شهرسـتان دشتی نیز 
یکـی دیگـر از پـروژه هـای قابـل افتتاح 
خواهـد بـود که ایـن پـروژه نیز بـا اعتبار 
9 میلیـارد و 100 میلیـون ریال و با هدف 
ذخیره‌سـازی  و  آبـی  منابـع  از  حفاظـت 
آب در روسـتای درازی به مسـاحت ۱۵۰ 

هکتـار بـه بهره‌بـرداری خواهد رسـید.
آبخیـزداری  منابـع طبیعـی و    مدیـرکل 
اسـتان بوشـهر افـزود: همچنیـن اجـرای 
بخـش  در  هلالی‌شـکل  بانکت‌هـای 

اعتبـار 13  بـا  دشتسـتان  ارم شهرسـتان 
میلیـارد و 416 میلیـون ریـال و احـداث، 
تکمیـل و مرمـت پد بالگـرد بخش دهوک 
شهرسـتان دشـتی بـا اعتبـار 30 میلیـارد 
ریـال از دیگـر پروژه‌هایـی اسـت کـه در 

بهره‌بـرداری می‌رسـد. بـه  دهـه فجـر 
   وی بیـان کـرد: ایـن پروژه‌هـا نـه تنهـا 
آبخیـزداری  زیرسـاخت‌های  تقویـت  در 
و حفاظـت از منابـع طبیعـی اسـتان نقش 
اساسـی دارنـد، بلکـه بـا ایجـاد اشـتغال 
سـهم  مناطـق،  ایـن  در  نفـر   ۲۴ بـرای 
بهبـود وضعیـت اقتصـادی و  موثـری در 

اجتماعـی منطقـه خواهنـد داشـت. 
  گرشاسـبی بـا اشـاره بـه اهمیـت ایـن 
اهـداف  تحقـق  راسـتای  در  پروژه‌هـا 
توسـعه پایـدار، گفـت: ایـن پروژه‌هـا در 
دهـه فجـر بـه عنـوان نمـادی از پیروزی 
انقلاب اسالمی بـه بهره‌برداری می‌رسـند 
و نویدبخش آینده‌ای روشـن برای اسـتان 

بود. خواهنـد  بوشـهر 

افتتاح افتتاح 55 پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر در دهه فجر  پروژه منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر در دهه فجر 

   علیرضـا حائـری زاده سـرویس اسـتان 
هـا //   یک کارشـناس مسـائل سیاسـی 
اقدام اتحادیه اروپا علیه سـپاه پاسـداران 
را اقدامـی شـرم‌آور دانسـت و گفـت: اگر 
سـپاه، بزرگتریـن نهـاد ضدتروریسـم در 
جهان، نبـود اکنـون داعش دامـن اروپا را 

هـم گرفتـه بود.
  بـه گـزارش خبرنـگار دریا ؛ سـیدمحمدعلی 
فروتـن اظهـار کـرد: شـاید تا چند سـال پیش 
کـه بشـر در ابتدای قرن ۲۱ قرار داشـت کسـی 
فکـر نمی‌کـرد اسـتفاده از واژه‌های سیاسـی تا 
ایـن میـزان راه ابتـذال و انحـراف را پیـدا کنند 
و صرفـا تبدیل بـه ابزار در دسـت کشـورهای 
در  تروریسـت  افـزود:  شـوند.وی  اسـتکبار 
فرهنـگ لغت بـه معنای اسـتفاده از خشـونت 
بـرای دسـتیابی بـه اهـداف سیاسـی و کسـب 
قـدرت اسـت. یعنـی یـک گـروه، کشـور و یا 
افـرادی کـه در راه رسـیدن بـه قـدرت از هـر 
خشـونتی اسـتفاده می‌کننـد. نمونـه عینـی آن 
داعـش اسـت کـه همـگان داسـتان آن را دیده 

شنیدیم. و 
   کارشناس مسائل سیاسـی ادامه داد: اما امروز 
اسـتفاده از ایـن واژگان صرفا تبدیل بـه ابزاری 
اسـت. دسـتورالعمل‌های  بـرای غـرب شـده 
آن‌هـا نیـز مشـخص اسـت. هرکـس بـا مـا 
اسـت تروریسـت نیسـت و هرکـس برماسـت 

نمونـه  ادامـه داد:  تروریسـت اسـت. فروتـن 
خنده‌دار آن جولانی در سـوریه اسـت. جولانی 
تـا چنـد سـال پیـش در لیسـت شـماره یـک 
تروریسـت جهـان بـود و امروز رفیـق و متحد 
و همـکار غرب شـده اسـت.وی گفـت: با همه 
ایـن توضیحـات، اتحادیه اروپـا در یک اقدامی 
شـرم آور، بزرگتریـن نهـاد ضد تروریسـم دنیا 
یعنـی سـپاه پاسـداران انقالب اسالمی را بـه 
می‌کند.کارشـناس  معرفـی  تروریسـم  عنـوان 
مسـائل سیاسـی گفـت: همـگان می‌داننـد و 
حتـی خـود غربی‌هـا اذعـان دارنـد کـه اگـر 
نبـود رشـادت‌ها و تلاش‌هـای ایـن نهـاد در 
مقابلـه با داعـش، امـروز داعش دامـن اروپا را 
نیـز گرفتـه بود.فروتن گفت: پـس این موضوع 
نیـاز بـه اثبـات نـدارد کـه سـپاه، نهاد شـماره 
یـک در جهان اسـت کـه بـا تروریسـم مقابله 
 کـرده و پیـروز هم شـده اسـت.وی افـزود: اما
  خنده آور آنجاسـت که بزرگ تروریسـت‌های 
جنایتـکار  رژیـم  و  آمریـکا  یعنـی  عالـم 
صهیونیسـت بـا ایـن همـه جنایـت بـر علیـه 
بشـریت، راسـت راسـت راه می‌رونـد و همین 
کشـورهای اروپایـی جـرأت نگاه چـپ به آنها 
را ندارد. کارشـناس مسـائل سیاسـی گفت: در 
همین دو سـال گذشـته رژیم جنایتکار، بیش از 
۸۰ هـزار انسـان بـی گنـاه که عمدتا هـم زن و 
کودک بودند را به شـهادت رسـاند. وی تصریح 

کـرد: رژیـم جنایتکار آمریکا، فقط کافی اسـت 
بـه کارنامـه چنـد ده سـاله خود نـگاه کند. 

   در ایـن سـال‌ها میلیون‌هـا انسـان را قتل عام 
کرده و به هلاکت رسـانده و حالا شـعار حقوق 
بشـر هم سر می‌دهد.کارشـناس مسائل سیاسی 
ادامـه داد: امـا در خصـوص اتحادیـه اروپـا، 
واقعیت آن اسـت کـه اروپای امـروز، خارترین 
و ضعیف‌تریـن اروپای سـالیان گذشـته اسـت. 
اروپایـی کـه روزی بـر اریکـه قـدرت سـوار 
بـود امروز صرفـا تبدیل به آلت دسـت آمریکا 
شـده و هرچه آمریکا برای آنهـا دیکته می‌کند، 
عمـل می‌کنند.فروتن افـزود: اینکه چـرا به این 
میـزان روی سـپاه هـم متمرکـز شـدند یـک 
پاسـخ مشـخص دارد، دشـمن می‌خواهد ایران 
را تجزیـه و بـه فروپاشـی برسـاند، یـک مانع 
بزرگ روی به روی آن‌ها اسـت و آن هم سـپاه 

پاسـداران انقلاب اسالمی است.
   فروتـن خاطرنشـان کـرد: ایـن اقـدام 
اتحادیـه اروپـا حتمـا بـا پاسـخ متقابـل 
جمهوری اسالمی ایـران مواجهه خواهد 
شـد، امـا در کلان ذره‌ای از عـزم سـپاه 
پاسـداران کـه بـه معنـای واقعـی حافظ 
فرهنـگ، تمـدن و تمامیـت ارضـی ایران 
اسـت، خللـی ایجاد نخواهد کـرد و اتفاقا 
آن‌هـا را بـرای پاسـداری از ایـن مـرز و 

بـوم پـر انگیزه‌تـر خواهـد کـرد.

    آرزو توکلی ســرویس استان ها // دادستان 
جیرفت گفت: ســاح های غیر مجاز یکی از 
کرمان  استان  جنوب  چالش‌های  اساسی‌ترین 
می باشد که بیشترین جرائم خشن را به خود 

اختصاص داده است.
بـه گـزارش خبرنگاردریا ، افشـین صالحی نژاد، 
شهرسـتان  بسـیج  مجمـع  سـالانه  اجالس  در 
سالح  بـه  تفاخـر  متاسـفانه  گفـت:  جیرفـت 
و فرهنـگ غلـط اسـتفاده از آن، بـه حـدی در 
برخـی نقـاط نهادینـه شـده کـه امـروز سالح 

دسـت سـاز بـه وفـور یافـت مـی شـود.
هـای  سالح  سـاماندهی  طـرح  افـزود:  وی 
غیرمجـاز بـا همـکاری دهیاری‌هـا نتیجه‌بخـش 
بـود و افـراد به صـورت خودجوش سالح های 
خـود را تحویـل داده انـد.   دادسـتان عمومی و 
انقالب جیرفـت و رئیـس بسـیج حقـوق دانـان 
ایـن شهرسـتان بـا اشـاره بـه اغتشاشـات اخیر 
اعالم کـرد: کیفرخواسـت متهمـان اغتشاشـات 
حکـم  صـدور  بـرای  پرونده‌هـا  و  اخیرصـادر 
بـه دادگاه ارسـال شـده اسـت.    صالحـی نـژاد، 
بـا بیـان اینکـه در برخـورد بـا ایـن متهمـان، 
هیـچ اغماضـی نخواهیـم داشـت تصریـح کـرد: 
مقـدم  خـط  مجـازی  فضـای  و  خانواده‌هـا 

شکسـت در ایـن نبـرد مـی باشـند و متاسـفانه 
برخـی خانواده‌هـا بـا سـهل‌انگاری و در اختیار 
گذاشـتن فضای مجازی کنترل‌ نشـده، ناخواسـته 
و  بـه خشـونت  گرایـش جوانـان  زمینـه سـاز 
خودنمایـی با سالح شـده‌اند.   وی دانشـگاه‌ها 
اجـرای  اصلـی  کانـون  را  آموزشـی  مراکـز  و 
بـرای  آگاهی‌بخـش  و  فرهنگـی  برنامه‌هـای 
تغییـر ایـن نگـرش دانسـت و بـر لـزوم برخورد 
نگهـداری  معضـل  بـا  فرهنگـی  و  کارشناسـانه 
و اسـتفاده از سالح غیـر مجـاز بـرای ارتقـای 

امنیـت عمومـی تأکیـد کـرد.

سلاح های غیرمجاز، اصلی ترین چالش سلاح های غیرمجاز، اصلی ترین چالش 
امنیتی جنوب کرمانامنیتی جنوب کرمان
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که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
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   علیرضا حائری زاده ســرویس 
اســتان ها //  فرمانــده انتظامی 
استان یزد از دســتگیری ۲۱ نفر 
با  همزمان  شعارنویســی  عوامل 
اغتشاشــات اخیر در استان یزد 

خبر داد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، ســردار 
احمد نگهبان گفت: در راســتای تأمین 
امنیــت عمومی و برخــورد قانونی با 
عوامل اخلال در نظــم عمومی، پلیس 

اســتان با هوشــیاری و اقدام به موقع، 
موفق به دســتگیری ۲۱ نفر از عوامل 
اصلی شعارنویســی در ایام اغتشاشات 
شــد.وی افزود: این افــراد که در ایام 
اغتشاشــات اقــدام به شعارنویســی 
می‌کردنــد، در عملیات‌هــای مختلف 
و  شناسایی  انتظامی  مأموران  توســط 
بازداشت شدند.   فرمانده انتظامی استان 
یزد گفت: این اقدام قاطعانه در راستای 
اجرای قانون و تأمین آرامش شهروندان 

انجام شده و نشان‌دهنده آمادگی بالای 
پلیس اســتان در برخــورد با هرگونه 
توطئه و اقدام علیه امنیت ملی اســت.    
نگهبان خاطرنشان کرد: تأکید می‌کنم که 
با هر کس که قصد داشته باشد به نظم و 
امنیت مردم آسیب بزند، برخورد قانونی 

و قاطعانه خواهد شد.

  فرمانده انتظامی استان یزد خبر داد  

 دستگیری  دستگیری 2121 نفر از عوامل شعارنویسی در یزد  نفر از عوامل شعارنویسی در یزد 
اقدام اتحادیه اروپا علیه سپاه پاسداران اقدامی شرم‌آور استاقدام اتحادیه اروپا علیه سپاه پاسداران اقدامی شرم‌آور است
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انفجارمجتمع بهارستان در کوچه بهارستان انفجارمجتمع بهارستان در کوچه بهارستان ۱۴۱۴ بلوارمعلم بندرعباس  بلوارمعلم بندرعباس 

گفت و گــوی  اختصاصی // در قســمت اول 
گفت‌وگو ، با همراهی روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان، با دکتر محمد کاوه و همسر 
دندانپزشک‌شــان که دارای چهارفرزند دختر 
هستند، به بسترهای عاطفی، تربیتی و معنوی 
در  پرداختیم.  پرجمعیت  خانواده‌ای  تشــکیل 
این قسمت، به سراغ دو پرسش کلیدی و به‌روز 
می‌رویم؛ پرسش‌هایی که ذهن بسیاری از جوانان 
و زوج‌های امروز را به خود مشغول کرده است: آیا 
می‌توان در شرایط اقتصادی دشوار، به فرزندآوری 
فکر کرد؟ و چرا افزایش نســل و جوان‌ســازی 
جمعیت، یک ضرورت ملی و راهبردی است؟ دکتر 
کاوه با تکیه بر تجربه زیستی، تحصیلات آکادمیک 

و باوری راسخ، پاسخ‌هایی شنیدنی دارد.
دریا: آقای دکتر، یــک نگرانی رایج میان جوانان 
امروز، مســائل اقتصادی اســت؛ نداشتن شغل 
ثابت، مســکن و تامین هزینه‌ها. بسیاری بر این 
اساس، فرزندآوری را به تعویق می‌اندازند یا از 
آن صرف‌نظر می‌کنند. شما این دیدگاه را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
  به نظر من، این نگاه، یک مغالطه تاریخی و اجتماعی 
اســت. بگذارید از یک مقایسه شروع کنم. من متولد 
دهه شصتم. شرایط اقتصادی آن دوران به هیچ وجه با 

امروز قابل قیاس نبود. بسیاری از میوه‌هایی که امروز 
به راحتی در دسترس همه است، در آن زمان کالایی 
لوکس و نایاب بود. اما نســل قبل، در همان شرایط 
سخت، خانواده تشــکیل داد، فرزند آورد و بسیاری 
از همــان افراد، امــروز از موفق‌ترین‌های جامعه ما 
هســتند. گاهی محدودیت، خودش محرک خلاقیت 
و تلاش بیشتر می‌شــود. یک ضرب‌المثل انگلیسی 
 Necessity is the mother of« :می‌گویــد
invention«؛ یعنی ضرورت، مادر اختراع اســت. 
وقتی همه چیز فراهم باشــد، انگیزه ذاتی برای جهاد 

و پیشرفت، کم‌رنگ می‌شود.
نکته دوم، یک خطای راهبردی در نسل جدید است: 
این تفکر که »باید همه شرایط ایده‌آل را برای فرزند 
فراهم کنیم تا او از ما موفق‌تر باشد.« این نگاه نه تنها 
دست‌نیافتنی است، که اغلب نتیجه معکوس می‌دهد. 
فرزندی که در رفاه کامل و بی‌دغدغه بزرگ شــود، 
ممکن است همان حس نیاز و جوشش درونی برای 
تلاش را از دســت بدهد. من خودم مثال عینی دارم: 
اگر پشتوانه مالی داشتم، شــاید هرگز این حجم از 
تلاش برای درس و کار را نمی‌کردم. یک دوســت 
داشتیم که در یک قرعه‌کشــی یکی از سریال های 
شبکه خانگی برنده یک آپارتمان تهران شد. او کنکور 
ارشــد را رها کرد و تمام برنامه‌هایش را بر فروش 
آن آپارتمان و مهاجرت قرار داد. متاسفانه آن پروژه 
سریال ناتمام ماند و با شکست مواجه شدو آپارتمانی 
به دوســت ما تحویل داده نشد و آن دوست ما، چند 
ســال از عمرش را بیهوده از دست داد. چه بسا اگر 
وعده آن آپارتمــان ناگهان به ســراغش نمی‌آمد، 
امروز فرد موفقی تری بود. این‌ها قصه‌سازی نیست؛ 
واقعیت‌های ملموس اطراف ماست.اما مهم‌تر از تحلیل 
مادی، بعُد معنوی و توحیدی ماجراست. من به مفهوم 
»برکت« ایمان دارم. این یک واژه انتزاعی نیست. من 
در زندگــی‌ام لمس کرده‌ام. وقتی با کمترین امکانات 
ازدواج کردیم، هر بار که فرزندی به جمعمان اضافه 
شد، گشــایش‌های جدیدی در زندگی‌مان رخ داد. 
قرآن وعده روزیِ شمارش‌ناپذیر )رزق لایحتسب( را 
داده است. این رزق، فقط پول نیست؛ می‌تواند آرامش، 
تدبیر، فرصت‌های جدید کاری یا مدیریت بهینه همان 
منابع محدود باشد. برایم جالب است که فرزند اولم، 
قــرار بود یک ماه بعد به دنیا بیاید، اما در ســیزدهم 
رجب، روز تولد امام علی )ع( و روز پدر متولد شــد 

و من در روز پدرم، پدر شدم. یا برای فرزند چهارم، 
پسرخاله‌ام که سید است و‌ راه دور‌ است، یک ماه قبل 
از اطلاع ما از بارداری، خواب می‌بیند که  فرزندی در 
آغوش دارم و اسمش زهراست. نهایتاً این فرزند، در 
بیستم جمادی‌الثانی، روز تولد حضرت زهرا )س( به 
دنیا آمد و ما نام »یاســمین زهرا« را برایش انتخاب 
کردیم. این‌ها برای من نشانه‌هایی فراتر از محاسبات 

مادی است.
آیه ۲۳۳ ســوره بقره به صراحــت می‌فرماید: »...

لََا تضَُارَّ وَالدَِةٌ بوَِلدَِهَــا...« )مادر به خاطر فرزندش 

متضــرر نمی‌شــود(. حداقلش این اســت که مادر 
متضرر نمی‌شــود. یعنی از نظر خداوند فرزند آوری 
معامله اســت که به هیچ وجه زیان ده نیست.انسان 
در ســختی‌ها آفریده می‌شود و مانند فولاد، در کوره 
مشــکلات استحکام پیدا می‌کند. از این منظر، فرزند 
یک »توفیق اجباری« اســت. برای رشــد اخلاقی، 
برای گذشتن از خودخواهی‌ها. وقتی فرزند می‌آید، 
ناچار می‌شوی »خودت« را کنار بگذاری تا »خود« 
بزرگتری بسازی که خواسته‌های فرزندانت هم در آن 
جای گیرد. این بزرگ شــدن روح، با هیچ موفقیت 
دیگری قابل مقایسه نیســت. بچه‌های ما »فاطمه«، 
»طوبی«، »نورا« و »زهرا« هر یک، دنیایی جدید به 

ما آموخته‌اند.
  تاکیدات رهبری

دریا: با توجه به تاکیــدات مقام معظم رهبری و 
تصویب قانون جوانی جمعیت، به نظر شما چرا 

این موضوع یک ضرورت ملی است؟
  ضــرورت این موضوع، دو بعد فردی-خانوادگی و 
ملی-راهبردی دارد. از بعد کلان، یک جمعیت جوان، 

بزرگ‌ترین دارایی و موتور محرک توسعه یک کشور 
اســت. در مقابل، پیری جمعیت، یک بحران خزنده 
است. کشــور ژاپن را ببینید؛ اقتصاد این کشور برای 
دو دهه تقریباً راکد مانــده و تقریبا gdp آنها ثابت 
است. شاید یکی از دلایل عمده آن، پیر شدن جمعیت 
اســت. نیروی کار کم می‌شود، هزینه‌های بهداشت و 
بازنشستگی سرسام‌آور می‌شــود و چرخ توسعه از 
حرکت می‌ایستد. در مقایســه، جمعیت جوان یعنی 
نوآوری، تولید و اقتــدار. چین را نگاه کنید. یکی از 
ارکان اصلی قدرت روزافزون آن، جمعیت عظیمش 
است. این یک واقعیت ژئوپلیتیک است. حالا سوال 
اینجاست: آیا ایران ظرفیت جمعیتی بیشتر را دارد؟ 
پاسخ من قطعاً آری است. مشــکل ما کمبود منابع 
نیست، مدیریت ناکارآمد و هدررفت وحشتناک منابع 
است.من مهندسی نفت هم خوانده‌ام. می‌دانم نفت با 
چه مشقتی استخراج، پالایش و با یارانه به پمپ بنزین 
می‌رسد، بعد ممکن است قاچاق شود! این یک فاجعه 
مدیریتی است. در بســیاری از کشورهای پیشرفته، 
فرهنگ مصرف بسیار متفاوت است. برادر همسرم در 
اروپا زندگی می‌کند. در لندن برق به صورت اعتباری 
است. اگر اعتبارتان تمام شــود، برق قطع می‌شود! 
یا وقتی ماشــین می‌خرند، مهم‌ترین فاکتور، مصرف 
ســوخت آن اســت. در ایران، به دلیل قیمت پایین 
حامل‌های انرژی، اساســاً این دغدغه را نداریم. اگر 
ما فقط فرهنگ درست مصرف و مدیریت علمی منابع 

را در پیش بگیریم، می‌توانیم به راحتی جمعیتی دو تا 
ســه برابر کنونی را با رفاه مناسب تأمین کنیم.از بعد 
فردی هم که بگوییم، فرزندآوری یک سرمایه‌گذاری 
برای ســالمندی خود فرد اســت. در اروپا، به دلیل 
فروپاشی خانواده، خانه‌های سالمندان به یک پدیده 
رایج و غم‌انگیز تبدیل شده. اما کدام سالمند، زندگی 
در بهترین آسایشــگاه را به بودن در کنار فرزندان و 
نوه‌هایش ترجیح می‌دهد؟ در کل اســتان هرمزگان 
یک خانه ســالمندان هســت ؛در حالی که در اروپا 
در هر محله از هر شــهر یک خانه سالمندان هست. 
وقتی شما فرزند می‌آورید، در وهله اول برای خودتان 
شبکه عاطفی و حمایتی می‌سازید. از طرف دیگر، این 
عمل یک خدمت بزرگ به جامعه اســت. آن جوانی 
که امروز متولد می‌شــود، بیست سال دیگر پزشک، 
مهندس، معلم یا پرستاری می‌شود که به همه جامعه، 
حتی به کسانی که فرزندی ندارند، خدمت می‌کند. پس 
کسی که فرزند می‌آورد، هم به خود و هم به کشورش 

خدمت می‌کند.
  شیرینی اولاد 

  گفت‌وگــوی ما با دکتر کاوه، پرتویی بر نگرشــی 
جامع‌نگر است؛ نگاهی که ترس از آینده اقتصادی را 
با توکل فعال، تجربه نسل گذشته و تفسیری واقع‌بینانه 
از مفهوم رزق و برکت پاسخ می‌دهد. از سوی دیگر، 
او با زبانی ســاده، پیچیدگی‌هــای اقتصاد کلان و 
سیاست‌گذاری جمعیتی را به تصویر می‌کشد و نشان 
می‌دهد که فرزندآوری، فراتر از یک انتخاب شخصی، 
یک مسئولیت اجتماعی و یک فرصت تاریخی برای 
ســاختن آینده‌ای مقتدر و پرنشاط برای ایران است. 
شاید کلید عبور از بحران کنونی، نه در منفعل‌نشستن 
و انتظار کشــیدن، که در جسارت نسل‌سازانی مانند 
دکتر کاوه و همسرش باشــد؛ همان‌ها که باور دارند 
»مشکلات مرتفع می‌شوند، اما شیرینی اولاد می‌ماند.«

گفتگو با دکترکاوه،پدرچهاردختر؛گفتگو با دکترکاوه،پدرچهاردختر؛

فرزندآوری؛ سرمایه‌گذاری برای فردافرزندآوری؛ سرمایه‌گذاری برای فردا

یــک خطــای راهبــردی در نســل 
جدید اســت: این تفکر که »باید 
همــه شــرایط ایــده‌آل را بــرای 
فرزنــد فراهــم کنیم تــا او از ما 
موفق‌تر باشــد.« این نگاه نه تنها 
دســت‌نیافتنی اســت، کــه اغلب 

نتیجه معکوس می‌دهد
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گروه خبر// یک فرونــد نفتکش غول‌پیکر با 
ظرفیت صدهزار تن، پس از اتمام موفقیت‌آمیز 
تعمیرات اساســی در حوض خشک مجتمع 
کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو(، 
با ثبت رکوردی چشــمگیر در زمان تعمیرات، 

آماده ازسرگیری عملیات انتقال نفت خام شد.
    به گزارش خبرنگار دریا؛ عملیات تعمیر و نگهداری 
این شناور استراتژیک که شامل تعمیرات اساسی بوده، 
تنها در مدت زمان ۱۴ روز به پایان رسید. این سرعت 
عمل بی‌سابقه در انجام پروژه‌های تعمیراتی شناورهای 
بزرگ، یک رکورد جدید در صنعت دریانوردی کشور 
به شــمار می‌رود و نشــان‌دهنده توانمندی بالای 
متخصصان داخلی در حوزه تعمیرات دریایی است.این 
نفتکش عظیم‌الجثه با ۲۴۸ متر طول، ۴۳ متر عرض 
و ۱۹ متر ارتفاع، پس از ورود به حوض خشــک 
و انجام مراحل پیچیده فنی، با نفســی تازه و توانی 
بیشــتر به ناوگان عملیاتی کشور بازمی‌گردد.مراسم 
آغاز آبگیری حوض خشــک بــرای به آب‌اندازی 
این شناور، با دستور مستقیم دکتر آقامحمدی، عضو 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام، و با حضور دکتر 
آشوری اســتاندار هرمزگان، مهندس قاسمی رئیس 
ســازمان صنعت و معدن هرمزگان و مدیرعامل و 

معاونان ایزوایکو صورت پذیرفت. این اقدام گامی مهم 
در جهت حفظ و ارتقاء توان لجســتیکی و عملیاتی 
کشــور در حوزه انتقال فرآورده‌های نفتی محسوب 
می‌شود.این پروژه که با تکیه بر توان فنی متخصصان 
داخلی به انجام رسید، بار دیگر ظرفیت بالای صنعت 
تعمیرات دریایی کشور را به نمایش گذاشت.مهندس 
ســعید جعفری، مدیرعامل ایزوایکو با اشاره به این 
دستاورد، تأکید کرد: انجام تعمیرات شناورها در داخل 
کشور، علاوه بر ارتقای توانمندی‌های فنی و کاهش 

وابستگی خارجی، از نظر مالی نیز صرفه‌ اقتصادی 
بیشتری برای مالکان کشتی نسبت به تعمیر در خارج 
از کشــور به همراه دارد.ثبت این رکورد، گامی مؤثر 

در مسیر توسعه صنعت دریایی و حمایت از تولید و 
خدمات فنی داخلی و حفظ و ارتقاء توان لجستیکی 
و عملیاتی کشور در حوزه انتقال فرآورده‌های نفتی 
محسوب می‌شــود . لازم به ذکر است، مراسم آغاز 
آبگیری حوض خشــک برای بــه آب‌اندازی این 
شناور، با دســتور مستقیم آقامحمدی، عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، و با حضور  آشوری استاندار 
هرمزگان، مهندس قاســمی رئیس سازمان صنعت 
و معدن هرمــزگان و مدیرعامل و معاونان ایزوایکو 

صورت گرفت.

در ۱۴ روز انجام شد

تعمير اساسی نفتکش ۱۰۰ هزار تنی 
با ثبت رکورد جدید در ایزوایکو

این پروژه کــه با تکیه بر توان 
فنی متخصصان داخلی به انجام 
رســید، بار دیگر ظرفیت بالای 
صنعت تعمیرات دریایی کشور 

را به نمایش گذاشت
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